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W moim kalendarzu są dwie pory roku: runda 
jesienna i rudna wiosenna. Trudno powiedzieć 
którą lubię bardziej. Jesienna niesie ze sobą 
jakąś niepewność. Wszyscy startują z tego 
samego poziomu i wszyscy tak samo liczą 
na sukces. Każdy zaczyna od zera, ma czystą 
kartę (i tabelę). Wiosną niby wiemy już wię-
cej, podświadomie czujemy kogo na co stać, 
wiemy też kogo będzie dusiła presja wyniku. 

Wtedy z każdą kolejką czuć narastające emo-
cje. Samo sedno piłki nożnej. 
Miałem ogromną nadzieję, że nowy sezon 
wreszcie uda się nam zagrać tak zwyczaj-
ne, bez niepotrzebnych przeciwieństw losu. 
Ostatnio przez kilka lat dał się nam we znaki 
Covid 19. Kiedy wydawało się, że wychodzimy 
na prostą, pojawiły się problemy na naszej 
wschodniej granicy państwowej. Najpierw 
kryzys uchodźczy i związane z nim obostrze-
niami dla miejscowości leżących wzdłuż gra-
nicy państwa. A od lutego dotyka nas wojna 
na Ukrainie. Na domiar złego do naszych drzwi 
puka właśnie kryzys gospodarczy. Niektóre 
z podlaskich klubów już go doświadczyły, inne 
właśnie zaczynają się mierzyć z problemami. 
Boleśnie przekonały się o tym Wigry Suwałki. 
Druga siła – po Jagiellonii Białystok - podla-
skiej piłki nożnej. Jeszcze niedawno biły się 
o powrót na zaplecze ekstraklasy. A ich szalo-
ny półfinał Pucharu Polski z Arką Gdynia (2017 
r.) przeszedł od razu do historii naszej piłki. 
Zarząd klubu zmuszony był podjąć ogromnie 
trudną decyzję. W imię ratowania ciągłości 

funkcjonowania klubu, zrezygnowano z gry 
na poziomie II ligi. Coś, co jest zawsze spor-
towym marzeniem, musiało ustąpić twardym 
wyliczeniom z Excela. Serce krwawi. 
W związku z tym nastąpiły zmiany w rozgryw-
kach organizowanych przez Podlaski ZPN. 
Wigry będą grać w IV lidze. W efekcie, żeby 
zachować płynność gry, jako 18 zespół do ligi 
został dokooptowany KKS Orzeł Kolno (najlep-
szy ze spadkowiczów). To wszystko pociągnę-
ło zmiany na poziomie KEEZA Klasy Okręgowej 
i KEEZA A Klasy. 
Trudne czasy przed nami. Trudne czasy przed 
naszymi partnerami i sponsorami naszych 
drużyn. Piłka nożna jest sportem drużyno-
wym. W pojedynkę czasami uda się strzelić 
jedną czy dwie bramki, czasami wygrać nawet 
mecz. W dłuższej perspektywie wygrywa za-
wsze drużyna. Musimy o tym teraz pamiętać.

Sławomir Kopczewski, 
Prezes Podlaskiego Związku Piłki Nożnej 

MKS Cresovia
LUKS Czarni Czarna Białostocka
UKS Krypnianka Krypno
KS Grabówka
KS Michałowo
LKS Dąb Dąbrowa Białostocka
KS Śniadowo
KS Wasilków
MOSP Białystok
ŁKS 1926 Łomża
KKS Orzeł Kolno
LKS Promień Mońki
MKS Ruch Wysokie Mazowieckie
BKS Tur Bielsk Podlaski
KS Warmia Grajewo
KS Sparta 1951 Szepietowo
Wigry Suwałki SA
MLKS Wissa Szczuczyn
Lista sędziów
Terminarz rozgrywek
IV liga okiem Tomasza Kulhawika
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spis treściSTRUKTURA PODLASKIEGO ZPN 
ZARZĄD 
Sławomir Kopczewski - Prezes Zarządu
Paweł Przełomski - Wiceprezes  
ds. organizacyjnych
Cezary Kulesza - Wiceprezes ds. finansowych
Antoni Plona - Wiceprezes ds. sędziowskich
Bogusław Nos - Wiceprezes ds. szkoleniowych
Bogusław Bieliński
Paweł Bierżyn
Piotr Dąbkowski
Kamil Makarewicz
Piotr Pawluczuk
Zbigniew Pypczyński
Arkadiusz Studniarek
Michał Tochwin

WYDZIAŁY
Wydział Gier i Ewidencji – przewodniczący  
Hubert Siejewicz
Wydziału Wychowania i Dyscypliny  
– przewodniczący Jarosław Gierasimczuk
Wydział Futsalu i Piłki Plażowej  
– przewodniczący Jakub Budźko
Wydział Szkolenia – przewodniczący Jacek Bayer
Wydział Piłki Kobiecej  
– przewodniczący Arkadiusz Studniarek
Wydział ds. Bezpieczeństwa  
– przewodniczący Waldemar Gorlo
Zespół ds. Projektów Stadionów  
– przewodniczący Zbigniew Pypczyński

KOMISJE 
Komisja ds. Licencji sędziowskich  
– przewodniczący Antoni Plona
Komisja rewizyjna – przewodniczący  

Ryszard Andrzejewski
Komisja d/s Licencji Klubowych  
– przewodniczący Antoni Plona
Związkowa Komisja Odwoławcza  
– przewodniczący Piotr Dąbkowski
Komisja ds. Licencji Trenerskich – Bogusław  
Nos Komisja ds. odznaczeń  
– przewodniczący Zbigniew Pypczyński
Komisja d/s mediów i marketingu – przewodni-
cząca Katarzyna Malinowska-Olczyk
Związkowa Komisja odwoławcza ds. licencji  
klubowych – przewodniczący Piotr Dąbkowski

Trener koordynator – Tomasz Bernatowicz
Specjalista ds. rozgrywek – Hubert Siejewicz 

BIURO PODLASKIEGO ZPN 
Bogusław Nos - Dyrektor Biura
Magdalena Bieńkowska - Asystentka zarządu, 
sekretariat,

KONTAKT 
Mail: biuro@podlaskizpn.org
Strona internetowa: podlaskizpn.org
Tel: (85) 664 85 90
Adres: ul. Jurowiecka 52, 15-101 Białystok
Godziny pracy: pon–pt. 8.00-16.00

STOPKA REDAKCYJNA 
Zespół redakcyjny: Bogusław Nos, Hubert 
Siejewicz, Magdalena Bieńkowska, Katarzyna 
Malinowska-Olczyk, Wojciech Więcko; we współ-
pracy z przedstawicielami klubów KEEZA IV Liga
Skład i druk: Alter Studio w Białymstoku 
Adres do korespondencji: biuro@podlaskizpn.org0
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Król strzelców IV ligi (sezon 2021/22)
1. Zalewski Kamil Olimpia Zambrów 53

2. Jastrzębski 
Przemysław

Olimpia Zambrów 28

3. Maćkowski Rafał ŁKS 1926 Łomża 27

4. Szymański Patryk ŁKS 1926 Łomża 23

5. Jackiewicz Kamil Ruch Wysokie 
Mazowieckie

22

6. Kossyk Paweł Warmia Grajewo 21

7. Karol Mateusz MOSP Białystok 20

8. Odyjewski Maciej Promień Mońki 20

9. Domański Michał KS Grabówka 17

10. Grabowski Da-
mian

KS Michałowo 17

Statystyki KEEZA IV Liga
48,3 %

39,1 %

4,04/mecz

3,95/mecz

120 pkt/mecz

Zwycięstwa gospodarzy 

Zwycięstwa gości 

średnia goli zdobytych w meczu

średnia goli straconych w meczu 

rozegranych meczy w rundzie

Wycofanie się z rozgrywek II ligi Wigier Suwałki spowodowało spore 
zmiany organizacji rozgrywek podlaskiej IV ligi. 
Przede wszystkim liga powiększyła się do 18 zespołów (o Wigry i Orła 
Kolno). Oznacza to dodatkowy jeden mecz w każdej kolejce, w całym 
sezonie dodatkowe cztery kolejki, a całościowo aż o 48 meczy więcej 
w całych rozgrywkach (288). 
Awans do III ligi uzyska tylko zwycięzca ligi, za to awans do IV ligi mogą 
zdobyć aż trzy zespoły z Klasy Okręgowej. Dwa najlepsze bezpośred-
nio, a trzeci rozgrywając baraż z trzecim od końca zespołem z czwar-
tej ligi. Będzie to dwumecz, przy czym pierwsze spotkanie rozegrane 
zostanie na boisku zespołu z niższej ligi. 
Ważna uwaga: ostateczna liczba drużyn, które spadną z 4 ligi ma być 
taka, alby po uwzględnieniu awansu do III ligi (1 zespół), spadku z III ligi 
(od 0 do 2 zespołów) oraz uzupełnienia ligi o dwa najlepsze zespoły  
z okręgówki i rozegranie barażu o awans/utrzymanie w IV lidze, liczba 
zespołów w sezonie 2023/24 w lidze  wynosiła 18.

TOP

Kamil Zalewski (Olimpia Zambrów) został królem strzelców podla-
skiej IV ligi w sezonie 2021/22. Ustrzelił 54 bramki. Jednocześnie zna-
lazł się w TOP15 strzelców w całym kraju i był najlepszym snajperem 
spośród 4-ligowych rozgrywek w całym kraju.  

Zestawienie najlepszych strzelców w Polsce – od rozgrywek C klasy 
aż po ekstraklasę– przygotował fanpage Dębicka Piłka Nożna. Opra-
cowanie powstało w oparciu o raporty sędziowskie, ale należy do 
niego podchodzić z lekkim przymrużeniem oka (są różnice w porów-
naniu do danych z systemu Extranet). 
Polskim królem strzelców został Karol Jaboński (Mechanik Bobolice, 
klasa okręgowa, woj. zachodniopomorskie), który zdobył 80 bramek. 
Największą częstotliwością w zdobywaniu bramek wykazał się Da-
niel Baran z Dębu Kadyny (klasa B, woj. warmińsko-mazurskie), któ-
ry strzelał gola co 23 minuty (51 bramek w 15 meczach).
Kamil Zalewski został sklasyfikowany na 13 miejscu w kraju, jako 
pierwszy zawodnik z poziomu IV ligi.

IV liga PO NOWEMU

Betcris 
NA PODLASIU 
Betcris to jeden z najmłodszych graczy na polskim ryn-
ku bukmacherskim. Od tego sezonu wspiera Podlaski 
Związek Piłki Nożnej) oraz nasze IV-ligowe rozgrywki. 
Betcris w Polsce dopiero raczkuje, choć to światowy 
gigant w branży zakładów sportowych online. Działa od 
1985 roku, a wywodzi się z Ameryki Środkowej i Połu-
dniowej. Sponsoruje piłkarskie reprezentacje Meksyku 
i Ekwadoru, jest tytularnym sponsorem rozgrywek 
MLB, NFL, Super Bowl i Copa America. W Polsce jest 
partnerem piłkarzy Pogoni Szczecin, szczypiornistów 
Łomży VIVE Kielce oraz siatkarzy z Asseco Resovią Rze-
szów. Na poziomie rozgrywek lokalnych Betcris obecny 
jest – prócz Podlasia – w województwie łódzkim i wiel-
kopolskim. 
Betcris został oficjalnym bukmacherem Podlaskie-
go ZPN, a jego bandy reklamowe będą ustawiane 
na wszystkich czwartoligowych meczach.

Zaprojektowana we Francji, z homologacją Fifa Qua-
lity Pro, będzie od tego sezonu oficjalną piłką w na-
szych boiskach. Podlaskie kluby miały okazję testo-
wać te piłki już w zeszłej rundzie.
 
Kipsta jest marką należącą do Decathlonu. Jej naj-
wyższy model - F950 FIFA Pro - jest także oficjalną 
piłką na boiskach francuskiej pierwszej i drugiej ligi 
(od tego sezonu, kontrakt na 5 sezonów), a także 
w rozgrywkach belgijskiej ekstraklasy (od przyszłego 
sezonu, kontrakt również na 5 lat). 

Kipsta F950 zbudowana jest z 12 paneli, które po-
łączone są ze sobą metodą termoklejenia, z row-
kowanymi liniami łączenia (ma to zapewnić lepszą 
kulistość piłki oraz jej wodoodporność). Piłka na 
swojej powierzchni pokryta jest chropowata struk-
turą, dzięki czemu jej lot przy długich podaniach  
i mocnych strzałach ma być bardziej przewidywalny 
oraz stabilny.

Marka Keeza nadal będzie sponsorem 
tytularnym podlaskich lig piłkarskich: 
Klasy Okręgowej oraz trzech grup 
A Klasy. Współpraca z Podlaskim ZPN 
trwa od sezonu 2020/21.

Keeza to polska marka sportowa, która 
zajmuje się produkcją profesjonalnego 
sprzętu i odzieży sportowej zarówno 
dla zawodowców jak i amatorów, niemal 
każdej dyscypliny sportu. To co wyróżnia 
jej sprzęt, to możliwość jego praktycznie 
nieograniczonej personalizacji, w różnych 

Kipsta F950 FIFA Pro
oficjalną piłką podlaskiej IV ligi

Cześć 
Keeza!

technologiach: druk sublimacyjny cyfro-
wy, sitodruk, haft, termotransfer. Przy 
czym rozmiarówka zawiera się od juniora 
(60-150 cm) do seniora (XS-4XL).  

Keeza jest własnością polskiej firmy To-
madex, największego w Unii Europejskiej 
producenta gadżetów sportowych. Ta za-
łożona w 2004 roku firma współpracuje 
m.in. z licencjonowanymi podmiotami 
uprawnionymi do dystrybucji pamiątek Eu-
ropa League oraz Champions League, a także 
Major League Soccer (MLS) na rynku USA.
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MKS CRESOVIA kadra Bilans sezonu 2021
2022

w  p  r punkty  
zdobyte

bilans  
bramkowy

6    1 7    7 25

3:0 –  najwyższa wygrana z Hetmanem Białystok
1:7 –  najwyższa porażka z Olimpią Zambrów 

24:68 

o klubie

sponsorzy

MIEJSKI KLUB SPORTOWY  

”CRESOVIA”
SIEMIATYCZE, NADRZECZNA 29,  
cresovia.redakcja@wp.pl,  
602 538 676
Prezes Klubu:  
JAN KUCA  
(2020)

www.cresovia.com.pl 
cresovia.siemiatycze

WOJCIECH MOCZULSKI, TRENER: Cel 
na ten sezon mamy bardzo podobny do 
wcześniejszych, chcemy w miarę swoich 
możliwości i umiejętności rywalizować 
z każdym w IV lidze na równym poziomie. 
Mamy mocno odmłodzony zespół, chce-
my w każdym meczu dać z siebie wszyst-
ko, uczyć się na błędach i nie popełniać 
tych samych w kolejnych spotkaniach.

BRAMKARZE 
Karolczuk Rafał
Koc Karol 
Zalewski Przemysław 

OBROŃCY
Barwiejuk Adam
Boguszewski Norbert  
Krassowski Krzysztof 
Moczulski Wojciech
Nowicki Michał 
Walendziuk Jakub 

POMOCNICY
Dawidziuk Mateusz  
Jeleszuk Jakub
Konachowicz Marek 
Malewski Marcin
Samojluk Filip  

NAPASTNICY 
Tomczyk Kamil
Zaleski Damian
Zazuliński Kacper 

OSTATNIE OSIĄGNIĘCIA 
2020/2021 11 miejsce Keeza IV liga 
2019/2020 15 miejsce IV liga                                                                               
2018/2019  14 miejsce IV liga

URODZONY
1988-11-18  
2004-01-04
1997-09-30  

1994-12-19 
2006-03-03 
1999-01-12
1986-05-05 
1992-10-21
1998-12-13

1999-01-10
1999-04-25 
1998-01-14     
1995-09-17
2005-10-31

1986-07-23
2005-06-16
2002-03-19

st
a

d
io

n STADION MIEJSKI W SIEMIATYCZACH

Pojemność 350 miejsc

Wymiar boiska: 100x68 m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: ręczne

transfery

sparingi przed rundą JESIENNĄ:

PRZYSZLI: Krystian Mazur (Jagiellonia), Hubert Łempicki (top54 
Biała Podl.), Paweł Łuba (top54 Biała Podl.), Mateusz Kosiński 
(top54 Biała Podl.)

1947 – powstaje klub sportowy: Spółdzielczy Klub Sporto-
wy w sekcjach lekkoatletyka i siatkówka. W 1950 r. następu-
je zmiana nazwy na KS ”Budowlani” i zostaje powołana sekcja 
piłki nożnej, która rozgrywa swój pierwszy mecz towarzyski  
z MKS Żubr Drohiczyn (wynik  1:11). Nazwa MKS ”Cresovia” pojawia 
się w 1957 r. 
1972 – awans piłkarzy do klasy okręgowej (wtedy odpowiednik III 
ligi) Najbardziej znanym wychowankiem klubu jest m.in. Mirosław 
Mojsiuszko. Jako piłkarz grał krótko m.in. w I-ligowej Stali Mielec. 
Później pracował jako m.in. jako trener I-ligowej Jagiellonii Biały-
stok. 

Cresovia Siemiatycze – MKS Mielnik 3:3, Cresovia - Puszcza Hajnówka 12:2,
TOP 54 Biała Podlaska U-17 – Cresovia 2:7

13
miejsce 
w tabeli

20 %

57 %

0,8/mecz

2,3/mecz

0,8 pkt/mecz

wygrane mecze 

przegrane mecze 

bramki strzelone

bramki stracone

punkty na mecz

MKS „CRESOVIA”
16

16

górny rząd od lewej: Jeleszuk, Zaleski, Mantur, Nowicki, Walendziuk, Zazuliński, Koc, Moczulski, kierownik Łopaciuk. Dolny rząd od lewej: Bajor, Boguszewski 
Łuba, Krasowski, Konachowicz, Łempicki, Kowalczuk, Czmut. Na zdjęciu brakuje: Karolczuk Rafał, Barwiejuk Adam, Kosiński Mateusz, Malewski Marcin, Dawidziuk 
Mateusz, Samojluk Filip.
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LUKS CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA kadra
w  p  r punkty  

zdobyte
bilans  

bramkowy

 5    8    2 17

5:2 – najwyższa wygrana z Turem Bielsk Podlaski 
0:4  –  najwyższa porażka z Ruchem Wysokie Mazowieckie

26:28

o klubie

sponsorzy

”CZARNI”  
CZARNA BIAŁOSTOCKA
16-020 Czarna Białostocka  
ul. Konopnickiej 7.   
tel. 513 052 697,  
marcin-sitko1@Wp.pl
Prezes Klubu:  
GRZEGORZ JAGIELSKI  
 

czarniczb

GRZEGORZ JAGIELSKI: - Bardzo 
krótki okres przygotowawczy przed 
startem sezonu wykorzystujemy 
przede wszystkim na wkompono-
wanie do zespołu nowych zawodni-
ków. Nasza drużyna będzie bardzo 
młoda, zdecydowana większość 
zawodników to młodzieżowcy, któ-
rzy będą zbierać doświadczenie 
pod okiem kilku bardziej doświad-

czonych graczy. Naszym celem będzie niezmiennie - zdobycie 
jak największej liczby punktów, walka o zwycięstwo w każdym 
meczu, a przy tym dawanie radości naszym kibicom.

BRAMKARZE 
Krajewski Dawid 
Niemancewicz Filip   
Popławski Sebastian   
OBROŃCY
Frankowski Michał 
Gliński Bartosz
Hołowacz Miłosz 
Jagielski Sebastian 
Majewski Joachim 
Małyszko Mateusz 
Małyszko Szymon 
Szuchnicki Mateusz 
Szycko Maciej
Woroniecki Mateusz
POMOCNICY
Bujnarowski Paweł 
Drozdowski Dawid 
Hołowacz Szymon 
Karpowicz Kamil 
Kosicki Tomasz 
Kuczyński Karol 
Luty Maciej 
Stefanowski Igor 
Tarasiuk Patryk
Wolny Jakub 
Wynimko Jakub 
NAPASTNICY 
Bienasz Szymon
Grzybowski Szymon 
Krechak Andrei
Pawnuk Marcin 
Wołyniec Szymon 
 

OSTATNIE OSIĄGNIĘCIA 
2021/2022  1/8 Pucharu Polski na szczeblu  

Podlaskiego ZPN (mecz 30 marca) 
2020/2021  2 miejsce Keeza Klasa  

okręgowa (awans)                                                                                     
2019/2020 9 miejsce Klasa okręgowa                    
2018/2019 6 miejsce Klasa okręgowa                      

URODZONY
2005-03-23 
2004-04-25 
2002-03-28 

2002-01-20 
1993-05-30 
2004-04-20 
1996-12-05 
2005-09-12 
1997-12-07 
1997-12-02 
2002-09-12 
2003-01-02  
1987-09-23 

2003-12-07

2002-02-03
1996-06-21
1996-11-15
2002-11-24
1997-10-27
2003-05-03
2004-02-04
2004-08-29
2006-04-21 

2005-04-20
2003-02-05
1995-02-13
2004-08-25
1992-09-20
 

Górny rząd od lewej: Mateusz Woroniecki - trener, Jakub Wynimko, Maciej Luty, Bartosz Gliński, Maciej Szycko, Marcin Pawnuk, Sebastian Popławski, Dawid 
Krajewski, Szymon Małyszko, Michał Frankowski, Karol Kuczyński, Kamil Karpowicz: dolny rząd od lewej: Maciej Kołpak, Miłosz Hołowacz, Tomasz Kosicki, Szymon 
Hołowacz, Mateusz Szuchnicki, Szymon Grzybowski, Igor Stefanowski, Patryk Tarasiuk, Szymon Bienasz, Denys Soltys, Paweł Bujnarowski: na zdjęciu brakuje: 
Sebastian Jagielski, Andrej Krechak, Jakub Wolny, Mateusz Małyszko, Piotr Hołownia, Dariusz Marcinowicz, Szymon Wołyniec, Filip Suchocki, Kacper Fiedorowicz

st
a

d
io

n Stadion Miejski w Czarnej  
Białostockiej

Pojemność 650 miejsc

Wymiar boiska: 95x64 m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: ręczne

transfery

sparingi przed rundą JESIENNĄ:

ODESZLI: Eryk Kajewski, Jakub Wolny, Kacper Karłowicz

PRZYSZLI: Maciej Szycko, Szymon Grzybowski, Igor Stefanow-
ski, Paweł Bujnarowski, Patryk Tarasiuk, Dawid Krajewski.

Klub Czarni Czarna Białostocka przystąpił do rozgrywek 
klasy A w sezonie 2016/17.

W 2011 r. w Czarnej Białostockiej przestał działać klub 
piłkarski Skra Czarna Białostocka. Powstał on w 1957 
roku. Największym sukcesem klubu było zajęcie 16 miej-
sce w III lidze w sezonie 1968/69

12
miejsce 
w tabeli

33 %

53 %

1,73/mecz

1,87/mecz

1,13 pkt/mecz

wygrane mecze 

przegrane mecze 

bramki strzelone

bramki stracone

punkty na mecz

LUKS „CZARNI”  
CZARNA  
BIAŁOSTOCKA

O B R Y S

SKŁAD SZTABU SZKOLENIOWEGO: Mateusz Woroniecki - pierwszy 
trener; Tomasz Kosicki - asystent; Grzegorz Jagielski - trener 
bramkarzy                                                                                           

1:3 Promień Mońki, 2:2 GKS Gródek, 4:2 Krypnianka Krypno,
8:5 LZS Krynki

Bilans sezonu 2021
2022
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UKS Krypnianka Krypno kadra
w  p  r punkty  

zdobyte
bilans  

bramkowy

8    1 9   3 27

6:1 – najwyższe zwycięstwo ze Spartą Szepietowo
1:7 –  najwyższa przegrana z Warmią Grajewo

46:87 

o klubie

sponsorzy

partnerzy

UKS ”Krypnianka” Krypno
Krypno Kościelne 48 
19-111 Krypno 
tel:506 493 901 
info@krypniankakrypno.pl  
kontakt@krypniankakrypno.pl
Prezes Klubu:  
Tomasz Walendziński  
(od kiedy: 2014 r.)

www.krypniankakrypno.pl   
UKSKrypnianka
krypniankakrypno
krypniankakrypno

Łukasz Kropiwnicki, trener: - Jestem zadowolony 
z przygotowań, zwłaszcza z frekwencji na treningach 
i sparingach. Rozegraliśmy 5 spotkań kontrolnych 
w krótkim 3,5 tygodniowym okresie przygotowaw-
czym i z meczu na mecz wyglądaliśmy co raz le-
piej. Kadra zespołu została solidnie wzmocniona 
zarówno doświadczonymi zawodnikami, ale też 
młodzieżowcami, którzy będą ambitnie walczyć 
o pierwszy skład. Nie wyznaczamy sobie celu na 
ten sezon, chcemy się skupić na każdym kolejnym 
meczu i walczyć o 3 punkty. 

BRAMKARZE 
Dobreńko Kamil
Magnuszewski Kewin
Brzostowski Mariusz
OBROŃCY
Stachurski Przemysław
Zalewski Wojciech
Sadowski Dawid
Stachelek Maciej
Jurgielewicz Piotr
Jurgiel Paweł
Garbowski Damian
Wojno Jakub
Citkowski Paweł
Liavontsyeu Aliaksei
POMOCNICY
Snarski Piotr
Stachurski Hubert
Woźniewski Jakub
Cybulko Mateusz
Osypiuk Michał
Butkiewicz Mateusz
Lisiewicz Kamil
Kaczyński Patryk
Kharytonau Mikalai
NAPASTNICY 
Sokół Paweł
Stachurski Łukasz
Masłowski Jakub

SKŁAD SZTABU SZKOLENIOWEGO: 
Tomasz Walendziński - prezes, Paweł Sokół - w-ce prezes
Łukasz Kropiwnicki - Trener, Kamil Rydzewski - II trener, 
Andrzej Dąbrowski - Kierownik ds. Administracyjnych,  
Marcin Gredel - Kierownik Drużyny, Krzysztof Ziobrowski 
- Kierownik Drużyny

OSTATNIE OSIĄGNIĘCIA 
2020/2021 7 miejsce Keeza IV liga 
2019/2020 9 miejsce IV liga                                                                                 
2018/2019 2 miejsce Klasa okręgowa (awans)

URODZONY
1998-08-05 
2001-06-25
1988-06-09

1995-02-13 
1990-11-18  
2004-05-07
2000-03-16
1999-03-27 
1996-11-13
1996-01-11 
1997-08-10 
2004-08-21 
1999-06-24

2001-06-30
2000-06-30 
1995-05-25 
1996-05-08 
1986-08-03 
1989-03-18
2005-09-20 
1996-01-22 
1995-09-28

1985-02-06
2004-09-17 
2002-03-01 

Tomasz Walendziński, prezes: - Klub organizacyjnie cały czas podnosi swój poziom. 
Marketingowo i medialnie chcemy być w czołówce ligi. Finansowo nie jesteśmy po-
tentatami, ale dzięki wsparciu Gminy i sponsorów, utrzymujemy klub na powierzchni .

st
a

d
io

n Stadion Piłkarski  
Krypno Kościelne 48

Pojemność 420 miejsc

Wymiar boiska: 105x65 m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: ręczne

transfery

sparingi przed rundą JESIENNĄ:

ODESZLI: Dominik Ciereszko - Sparta Szepietowo, Adrian 
Turowski- Korona Dobrzyniewo, Paweł Jurgiel- Jastrząb Kny-
szyn, Krystian Czerech -Promień Mońki, Maciej Bielawiec- 
Jastrząb Knyszyn, Szymon Szymanski  - Supraślanka Supraśl
Kevin Budnik- nie wznowił treningów
PRZYSZLI: Mateusz Butkiewicz - KS Michałowo, Wojtek Za-
lewski - Wissa Szczuczyn, Michał Osypiuk - MOKS Słoneczny 
Stok, Mikołaj Kharitonov- KS Michałowo, Kamil Lisiewicz- 
Jastrząb Knyszyn, Paweł Citkowski - MOSP Białystok, Kamil 
Parzonko- Jagiellonia Białystok

Rudnia Zabłudów - Krypnianka 1-4, Grabówka - Krypnianka 0-1, 
Czarna Białostocka - Krypnianka 4-2, Krypnianka - Grabówka 6-1, 
Krypnianka - Pogoń Łapy 9-4

12
miejsce 
w tabeli

27 %

63 %

1,5/mecz

2,9/mecz

0,9 pkt/mecz

wygrane mecze 

przegrane mecze 

bramki strzelone

bramki stracone

punkty na mecz

UKS ,,Krypnianka”  
Krypno

Rok założenia: 1975. Sezon 1982/1983 – pierwszy awans 
Krypnianki Krypno, który odnotowują kroniki sportowe. 
Wówczas zespół zajął pierwsze miejsce w Klasie B, bia-
łostockiej grupy II (odpowiednik VI poziomu rozgrywek)

Na przestrzeni lat Krypnianka kilka sezonów z powodze-
niem rywalizowała na poziomie IV ligi. Niestety po tym 
jak w sezonie 2006/2007 (po rundzie jesiennej) zrezyg-
nowała z udziału w rozgrywkach na tym poziomie, o po-
wrót do nich walczyła później przez 12 lat.

Bilans sezonu 2021
2022
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KS GRABÓWKA kadra
w  p  r punkty  

zdobyte
bilans  

bramkowy

1 3   1 3   4 43

7:0 – najwyższa wygrana z Hetmanem Białystok
0:9 –  najwyższa porażka z Olimpią Zambrów 

56:68

o klubie

Sponsorzy  
i Partnerzy 

KS GRABÓWKA
ul. Rybacka 11/2, 
15-521 Zaścianki, 
tel.: 664434779, 
robertolee@wp.pl
Prezes Klubu:  
ROBERT KĄDZIOR  
(2020 r.)

klubsportowygrabowka
ks_grabowka

Marcin Banicki, trener: - Po udanym debiu-
cie KS Grabówka w IV lidze ,mamy apetyt na 
kolejne niespodzianki w naszym wykonaniu. 
Nasz skład osobowy nie wiele będzie się róż-
nił od tego z rundy wiosennej poprzedniego 
sezonu, natomiast dojrzałość i doświadczenie 
zdobyte w ostatnim roku będzie naszym dużym 
wzmocnieniem. Liczę na udaną rundę jesien-
ną nadchodzącego sezonu. Życzyłbym sobie, 
aby wszyscy zawodnicy obecni w kadrze byli 

do mojej dyspozycji w każdym meczu, a wtedy będziemy bardzo mocni. 
Celem moim i klubu niezmiennie jest rozwój zawodników.

BRAMKARZE  
Abramowicz Tomasz 

Bagrowski Łukasz 

Bajko Dawid 

Banicki Marcin 

Borowy Grzegorz 

Ciesielczuk Maksymilian 

Drozdowski Jakub 

Ilczuk Adam 

Józwowicz Adam 

Kacprowski Jan 

Kalinowski Mateusz 

Kapla Michał 

Kuczyński Szymon 

Kukliński Wojciech 

Kułak Bartosz 

Małachowicz Bartosz 

Małaszewski Marcin 

Olszański Jakub 

Pyrka Michał 

Stypułkowski Jędrzej 

OSTATNIE OSIĄGNIĘCIA 
2021/2022  półfinał okręgowego Pucharu Polski 

(przegrana z późniejszym zdobywcą 
pucharu Ruchem Wys. Mazowieckie)

2020/2021  1 miejsce Keeza Klasa okręgowa                                                                               
2019/2020 5 miejsce Klasa okręgowa                   
2018/2019 1 miejsce Klasa A                      

URODZONY
2003-05-26

2002-10-03

2005-01-06

1991-10-08

1997-09-17

2004-11-19

2003-09-17

2002-01-22

2000-06-03

2003-09-23

2001-02-10

1999-06-28

2002-02-17

2003-04-28

2003-03-09

2004-11-29

1994-03-29

2004-09-16

1998-01-21

2003-08-31

Góra (od lewej): Dawid Bajko, Jan Kacprowski, Paweł Filimoniuk, Jakub Drozdowski, Jakub Olszański, Maksymilian Ciesielczuk, Grzegorz Borowy, Wojciech 
Kukliński, Bartosz Kułak, Marcin Małaszewski, Marcin Banicki (trener). Dół (od lewej): Jędrzej Stypułkowski, Sebastian Pruszyński, Tomasz Abramowicz, Adam 
Józwowicz, Michał Pyrka, Michał Kapla, Łukasz Bagrowski, Szymon Kuczyński.

st
a

d
io

n
Pojemność: 100 miejsc

Wymiar boiska: 96x60m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: automatyczne

transfery

sparingi przed rundą JESIENNĄ:

ODESZLI: Adam Ilczuk - Orlęta Czyżew                                             

PRZYSZLI: Dawid Bajko - Jagiellonia Białystok, Michał Kapla 
- MOSP Białystok, Sebastian Pruszyński - Hetman Białystok, 
Jan Kacprowski - Tur Bielsk Podlaski, Wojciech Kukliński 
(wrócił z wypożyczenia - Wissa Szczuczyn)

KS Grabówka na podlaskich boiskach rywalizuje od sezonu 2016/17. Po trzech se-

zonach gry w A Klasie awansowała na szczebel okręgowy i po kolejnych dwóch 

była już na poziomie IV ligi. Tu zadomowiła się na dobre, zajmując miejsca 

w górnej części tabeli. 

Najlepszy zespół z gminy Supraśl gra na kameralnym stadionie, otoczonym la-

sem. Obiekt znajduje się niedaleko granicy miasta Białystok, a kibice ze stolicy 

województwa mogą tam bez kłopotu dojechać nawet komunikacją miejską (linia 

105). Podróżując  autem wystarczy jechać ul. Ciołkowskiego w przeciwną stronę 

niż do Stadionu Miejskiego. 

0-1 Wissa Szczuczyn, 0-1 Krypnianka Krypno, 1-10 Kora Korycin 

8
miejsce 
w tabeli

43 %

43 %

2,3/mecz

1,4pkt/mecz

wygrane mecze 

przegrane mecze 

bramki strzelone

bramki stracone

punkty na mecz

KS GRABÓWKA
Stadion: ul. Jodłowa 12
15-523 Grabówka

SKŁAD SZTABU SZKOLENIOWEGO: Marcin Banicki - I trener, 
Robert Kądzior - trener asystent                                                                                        

1,9/mecz

Bilans sezonu 2021
2022
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KS MICHAŁOWO LKS DĄB DĄBROWA BIAŁOSTOCKA

kadra

o klubie
KLUB SPORTOWY MICHAŁOWO

ul. Sienkiewicz 21A
16-050 Michałowo 

tel. (Fax)85-7198-424 
mosir@michalowo.eu

Prezes Klubu:  
DOROTA POPŁAWSKA 

3.02.2022R.

mosir.michalowo.eu/ks

LUDOWY KLUB SPORTOWY
DĄB DĄBROWA BIAŁOSTOCKA
ul. Solidarności 1 
16-200 Dąbrowa Białostocka  
Prezes Klubu:  
MIECZYSŁAW SOŁOWIEJ 
(2008 r.)

LKS Dąb Dąbrowa Białostocka

GRZEGORZ SZYMAŃSKI, TRENER: - Poprzedni sezon w wykona-
niu naszej drużyny wypadł dobrze. Wiele osób nie spodziewało się, 
że tak wysoko zakończymy rozgrywki. Obecnie jesteśmy w trakcie 
przygotowań do sezonu. Przygotowujemy się do rozgrywek ligo-
wych jak również do rozgrywek pucharowych. Plan na nadchodzą-
cy sezon, to poprawa organizacji gry w obronie w fazach przejścio-
wych. Kreowanie większej ilości sytuacji pod bramką przeciwnika 
i skuteczność w finalizacji. Naszym celem jest powtórzenie wyniku z po-
przedniego sezonu oraz zajęcie jak najwyższego miejsca w rozgrywkach 
regionalnego Pucharu Polski.

Mieczysław Sołowiej, prezes klubu: - Klub 
jest stabilny finansowo. Przed nowym sezo-
nem pozyskiwaliśmy zawodników, którzy na 
miarę naszego budżetu, pozwolą nam na wal-
kę w IV lidze. 

BRAMKARZE    
Szczepanik Łukasz  
Tomaszewski Igor 
Tomkiel Jakub 

OBROŃCY
Bohdziel Mateusz  
Butkiewicz Adam  
Koźlik Przemysław  
Małyszko Jakub   
Panek Przemysław  
Tomczyk Marek
Zabrocki Paweł   

POMOCNICY
Bieliński Damian   
Dawidowicz Michał   
Grabowski Damian  
Gryko Kamil
Kiersnowski Kevin   
Korotkiewicz Jakub
Rogowski Mateusz
Roszkowski Łukasz
Sakowicz Kamil 
Skiepko Piotr    
Weremczuk Rafał  

NAPASTNICY    
Szadłowski Kacper 
Śliwowski Dawid  
Trofimczuk Kamil

URODZONY
1993-01-09 
2002-05-13
2005-02-19 

2004-03-02 
1992-01-02 
1985-09-18 
1995-10-27 
1996-12-25 
2000-07-22 
1998-10-30 

2002-04-09  
1997-12-20  
1996-03-01 
2002-02-09
1994-06-14  
2002-06-19
2001-07-24
1998-08-23
2001-07-31 
1995-02-25 
1995-05-10  

1999-06-21 
1998-12-05
2002-02-26 st

a
d

io
n

st
a

d
io

nStadion, ul. Sienkiewicza 21a,  
16-050 Michałowo     

Stadion Miejski w Dąbrowie
Białostockiej, ul. Gen. Sulika   

Pojemność 200 miejsc Pojemność 300 miejsc

Wymiar boiska: 105x67m Wymiar boiska: 100x60m

Nawierzchnia: naturalna Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: automatyczne Nawadnianie: ręczne

kadra
Baranowski Mateusz 
Bondziul Piotr 
Chim Adrian 
Czokało Filip 
Doroszczyk Adam 
Dudziuk Dawid 
Dunaj Damian 
Gulc Jakub 
Hawrylik Mateusz 
Iwanowski Przemysław 
Karłowicz Kacper 
Kondrusiewicz Jakub 
Kossyk Michał 
Łabieniec Michał 
Łabieniec Mateusz 
Łokić Damian 
Łukawski Kacper 
Marjański Patryk 
Markiewicz Jacek 
Markiewicz Mikołaj 
Prolejko Mateusz 
Rychtarczyk Krzysztof 
Sołowiej Mateusz 

2004-03-03 
1988-04-04 
2004-01-12 
2003-03-24 
1991-04-04 
2000-02-07 
2005-01-04 
2006-06-25 
2005-07-29 
2004-05-27 
2004-01-06 
2005-12-21 
1991-09-27 
1988-09-26 
1998-12-08 
2003-03-24 
2005-05-29 
1993-10-10 
1976-04-18 
2004-11-17 
1998-07-07 
1985-07-04
1993-06-25 

o klubie

Mieczysław Sołowiej, prezes klubu: - Klub jest stabilny finansowo. Przed nowym 
sezonem pozyskiwaliśmy zawodników, którzy na miarę naszego budżetu, pozwolą 
nam na walkę w IV lidze. 

Klub jako Ludowy Zespół Sportowy powstał na przełomie lat 50. i 60. W roku 1967 
zmienił nazwę na LKS Dąb i przystąpił do rozgrywek klasy B, by po pięciu latach 
wycofać się z rozgrywek. Okresowo wracał do rozgrywek, by po chwilki ponownie 
z nich rezygnować. Od 1999 r gra już nieprzerwanie i to najlepszy czas dla klubu: 
5 sezonów grał w III lidze i 8 sezonów w lidze IV.

W poprzednim sezonie (w Klasie Okręgowej) dwóch zawodników Dębu zostało 
królami strzelców ligi - Bondziul Piotr i Dudziuk Dawid zdobyli po 24 bramki. 

 

LKS dąb dąbrowa
białostocka

beniaminek

Statystyka sezonu 2021/22

67 proc. – wygrane mecze
20 proc. – przegrane mecze
3,2/ mecz – bramki strzelone
1,7/ mecz – bramki stracone
2,1 /mecz – punkty zdobyte

7:1 – najwyższa wygrana z Pasją Kleosin
2:5 –  najwyższa porażka z Wigry II Suwałki

OSTATNIE OSIĄGNIĘCIA 
2021/2022 2 miejsce Keeza Klasa okręgowa

(awans)
2020/2021 17 miejsce Keeza IV liga (spadek)                                                         
2019/2020 14 miejsce IV liga                   
                  

64 pkt. - zdobyte
20 – zwycięstw
4 – remisów
6 – porażek
95:51 – bilans bramkowy

sparingi przed rundą JESIENNĄ:
KP Wasilków – Dąb Dąbrowa B. 5:3, 
Hetman Tykocin: Dąb Dąbrowa B. 2:1

Od lewej górny rząd Jakub Tomkiel, Kamil Sakowicz, Piotr Skiepko, Dawid Śliwowski, Paweł Zabrocki, Przemysław Panek, Przemysław Koźlik, Łukasz 
Roszkowski, Damian Grabowski, Kevin Kiersnowski, Igor Tomaszewski, Grzegorz Szymański -Trener. Od lewej dół Wiesław Świderski- Kierownik drużyny, 
Kacper Szadłowski, Aleksander Kuźma, Mateusz Bohdziel, Jakub Małyszko, Kamil Gryko, Adam Butkiewicz, Jakub Korotkiewicz

Sponsorzy  
i Partnerzy 

   ZIELONA
   ENERGIA 
MICHAŁOWO

Piekarnia Maja. PW. Jarocki M.
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KS śniadowo kadra
w  p  r punkty  

zdobyte
bilans  

bramkowy

2 0   4   6 66

5:1 – najwyższa wygrana z GKS Stawiski
4:1 –  najwyższa porażka ze Spartą Augustów 

74:38

o klubie

Sponsorzy  
i Partnerzy 

KLUB SPORTOWY ŚNIADOWO
ul. Kolejowa 17 
18-411 Śniadowo, 
tel.: 604593649, 
klubsniadowo@gmail.com
Prezes Klubu:  
ZENON CZENSTKOWSKI   
(2019 r.)

KS Śniadowo

Dariusz Narolewski, trener: - Poprzedni sezon 
oceniam bardzo dobrze, a szczególnie rundę wio-
senną. Mimo sporej straty z jesieni, udało się nam 
awansować z miejsca czwartego na pierwsze. Plan 
na przyszłą rundę to utrzymanie zespołu na tym IV 
szczeblu rozgrywek . Powiększenie ligi do 18 zespo-
łów pokrzyżowało nam plany przygotowań, ponie-
waż większość zawodników ze względów na urlopy, 
później weszła w trening. Mimo wszystko musimy 
być gotowi na pierwsze spotkanie w 100 procen-
tach. Cel na cały sezon to utrzymanie w lidze.

BRAMKARZE  
Wysocki Daniel 
Długołęcki Bartosz  

OBROŃCY
Kopeć Daniel 
Bargielski Kamil 
Janicki Bartosz 
Kotowski Jakub 
Milewski Przemysław 
Olbryś Przemysław 
Piechowski Łukasz 
Żebrowski Piotr 

POMOCNICY
Brzozowski Tomasz 
Choiński Karol 
Godlewski Patryk 
Kostyk Kacper 
Kownacki Mateusz 
Sakowski Jakub 
Wierzbicki Dominik 
Żebrowski Grzegorz 
Cudakiewicz Filip  

NAPASTNICY 
Dzwonkowski Dominik 
Kijek Patryk 
Laskowski Adrian 
Nakielski Mateusz 

OSTATNIE OSIĄGNIĘCIA 
2021/2022  Keeza Klasa okręgowa – 1 miejsce 

(awans do IV ligi)
2020/2021 Keeza Klasa okręgowa – 4 miejsce 
2020/2021 1/4 Okręgowego Pucharu Polski

(porażka z Jagiellonią II Białystok)                                                               
2019/2020 Klasa okręgowa – 10 miejsce                   
2018/2019 IV liga – 16 miejsce (spadek)                   

URODZONY
1994-01-12 
2002-08-03 

1998-04-02 
2000-11-10  
2003-04-20
2001-03-02
1995-10-09 
1995-09-29
1992-11-12
1990-12-17

1992-03-10 
2000-08-05 
1995-06-12
2004-04-19
2003-03-04
1998-07-25
2004-09-04 
1995-03-13 
2003-05-27

1989-07-11 
1999-08-15
2000-09-25
1991-05-21 

st
a

d
io

n
Pojemność: 300 miejsc

Wymiar boiska: 100x64m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: automatyczne

transfery

sparingi przed rundą JESIENNĄ:

ODESZLI: Paweł Kuzia (Kurpik Kadzidło)
                                             
PRZYSZLI: Tomasz Brzozowski (ŁKS Łomża), Filip Cudakiewicz, 
Dominik Wierzbicki (obaj MŁKS Łomża), Adrian Laskowski 
(GKS Stawiski), Kacper Kostyk (Mławianka Mława), Dominik 
Dzwonkowski (KS CK Troszyn), Przemysław Olbryś (Rzekunianka 
Rzekuń)

Klub KS Śniadowo powstał 14 lipca 2003 roku i jest jednym z dwóch wiejskich 
klubów w podlaskiej IV lidze.

Pierwszy oficjalny mecz zespół rozegrał w okręgowym Pucharze Polski 3 sierpnia 
2003 r., przegrywając 1:5 z Tempo Rutki (autorem pierwszej bramki KS Śniadowo 
był 16-letni Michał Zaremba). Za to dwa tygodnie później, w pierwszym meczu 
w B Klasie, wygrał 6:1 z Perspektywą Łomża i od razu został liderem rozgrywek.

Po 10 latach istnienia klubu, zespół awansował do IV ligi, w której grał 3 sezony 
z rzędu.

MKS Małkinia 1-3 KS ŚNIADOWO 
KS ŚNIADOWO 3-0 Narew II Ostrołęka 
ŁKS 1926 Łomża 2-1 KS ŚNIADOWO 
KS ŚNIADOWO 9-4 ULKS Ołdaki

1
miejsce 
w tabeli

67 %

13 %

1,3/mecz

2,2pkt/mecz

wygrane mecze 

przegrane mecze 

bramki strzelone

bramki stracone

punkty na mecz

KS Śniadowo
Stadion: Kolejowa 17
18-411 Śniadowo

SKŁAD SZTABU SZKOLENIOWEGO: Trener: Dariusz Narolewski, 
Kierownik drużyny: Tomasz Krajewski, Zdzisław Zaremba                                                           

PROSTO Z KLUBU: - Klub ma stabilną sytuację finansową, finansowany jest 
przez Gminę Śniadowo, Urząd Marszałkowski oraz lokalnych przedsiębior-
ców. Od kilku sezonów zespół stabilnie się rozwija, rok po roku osiągał coraz 
wyższe miejsce w tabeli, a w poprzednim sezonie wywalczył mistrzostwo 
klasy okręgowej i po trzech latach wraca do IV ligi. Kadra zespołu jest bar-
dzo stabilna, trzon drużyny od kilku lat pozostaje taki sam, przy czym do 
drużyny wprowadzani są nowi, najczęściej młodzi zawodnicy. W ostatnich la-
tach rozwinęliśmy się nie tylko sportowo, pojawiły się profile naszego klubu 
w mediach społecznościowych, za pomocą których staramy się angażować 
lokalnych kibiców do śledzenia i wspierania naszej drużyny. Poprawie uległ 
także stadion, na którym pojawiły się nowe trybuny. Chcemy kontynuować 
nasz stopniowy rozwój. Nasz kolejny krok to utrzymanie się w 4 lidze, a na-
stępnie stabilizacja i walka o środek tabeli. Będzie to możliwe dzięki współ-
pracy zawodników, trenera z Zarządem Klubu oraz zaangażowaniu społecz-
nemu działaczy i kibiców.

2,5/mecz

Bilans sezonu 2021
2022

awans KOS



1918

st
a

d
io

n MOSP Białystok,  
ul. Świętokrzyska Białystok

Pojemność 350 miejsc

Wymiar boiska: 101x68 m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: ręczne

kadra kadra

o klubie
Klub Sportowy ”Wasilków”

ul. Białostocka 7 
16-010 Wasilków

tel. 857185400 wew. 018
poczta@kswasilkow.pl

Prezes Klubu:  
Krzysztof Niedźwiecki   

(od 20.09.2019 r.) 

kswasilkow.pl 
KS Wasilków

BRAMKARZE    
Gendzwiłł Paweł
Gryko Maciej
OBROŃCY
Cichoński Mateusz 
Fronc Damian  
Hryszko Michał 
Mróz Kamil  
Nasuto Wojciech  
Tomar Jakub   
POMOCNICY
Bernacki Patryk   
Chmielewski Kacper   
Dudziński Bartosz
Koncewicz Patryk
Kozłowski Jakub
Maciejuk Krystian
Pawłowski Jan
Szeretucha Rafał 
NAPASTNICY    
Toczydłowski Damian
Witkowski Jakub
Zubowski Damian

Statystyka sezonu 2021/22

50 proc.  – wygrane mecze 
40 proc. – przegrane mecze 
1,7 / mecz – bramki strzelone 
1,6 / mecz – bramki stracone 
1,6 /mecz – punkty zdobyte 

48 pkt. - zdobyte
15 – zwycięstw
3 – remisów
12– porażek
50:47  – bilans bramkowy

BRAMKARZE    
Charkiewicz Daniel  
Dakowicz Jakub  
Grabarz Mateusz 
Grygoruk Michał  
Haraburda Grzegorz 
Karol Mateusz  
Kazberuk Tymoteusz  
Kuciński Cezary  
Kuźmicki Dawid  
Kuźmicz Patryk  
Łazarski Adam 
Mozolewski Patryk  
Mularczyk Igor  
Piećko Krystian  
Pietroczuk Wiktor  
Radziszewski Kacper  
Rutkowski Kacper  
Sawicki Patryk  
Selwesiuk Paweł  
Sosnowski Krystian  
Turczewski Szymon  
Wierciszewski Oskar  
Wołosik Jakub  
Woroszyło Filip  
Zabłocki Sebastian  
Żukowski Ksawier  

URODZONY
2003-03-04
2005-01-24 

1997-12-11 
2003-05-20 
1989-05-25
1999-03-10
1997-08-07 
1998-07-05 

2003-10-29
2003-09-12
1995-11-10
1998-04-09
2002-01-28
2002-03-13
1992-11-18
2001-03-27  

1998-09-03 
2005-03-21
1988-01-22 

URODZONY
2004-09-10 
2005-02-17
2000-01-24
1985-06-21
2006-06-07
2004-06-20
2006-04-12
2005-02-21
2004-09-28
2005-01-16
2006-04-04
2004-09-03
2004-02-26
2001-07-16
2005-07-26
2006-04-16
2005-06-10
2004-06-30
2006-03-16
2004-12-16
2005-01-05
2006-07-27
2004-03-16
2006-11-09
2004-05-23
2005-05-15

KS wasilków mosp białystok

st
a

d
io

n Stadion Miejski w Wasilkowie,  
ul. Supraślska 21 16-010 Wasilków

Pojemność 650 miejsc

Wymiar boiska: 104x68 m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: ręczne

- Miejski Ośrodek Szkolenia 
Piłkarskiego (MOSP) powstał 
w 1996 r., a jego głównym 
pomysłodawcą był Stanisław 
Bańkowski (obecny prezes). 
Klub od samego początku sku-
piła się na szkoleniu młodych 
piłkarzy. Dopiero od sezonu 
2018/2019 r. drużyna seniorów 
- oparta na wychowankach – ry-
walizuje w 4 lidze.

- najbardziej znani piłkarze, 
którzy wyszli z MOSP-u to m.in. 
Damian Kądzior, Bartłomiej Drą-
gowski, Grzegorz Sandomierski  
i Jonatan Straus

PIOTR SZYDŁOWSKI, TRENER: - Poprzedni sezon 
był bardzo równy w naszym wykonaniu. Zawodni-
cy z rocznika 2004 udźwignęli ciężar rozgrywek na 
boiskach IV ligi, zapewniając klubowi pewne utrzy-
manie. Filozofią naszego Klubu, jest jak najwcześ-
niejsze wprowadzanie najzdolniejszych juniorów do 
seniorskiej piłki, w celu rywalizowania ze starszymi, 
bardziej wymagającymi zawodnikami niż rówieśnicy. 
Ma to im pomóc szybszym zdobywaniu doświadcze-

nia i zapoznania się z piłką seniorska, w celu łatwiejszego wejścia w doro-
sły futbol na wyższym poziomie niż IV liga. W poprzedniej rundzie zacząłem 
wprowadzać zawodników z rocznika 2005, w obecnej szansę dostaną również 
zawodnicy z rocznika 2006.Moja praca jest bardzo specyficzna, gdyż co roku 
najzdolniejsi chłopcy są transferowani do innych klubów, w związku z tym na-
stępuje brak stabilizacji kadry. Nowo wprowadzani zawodnicy uczą się doro-
słego futbolu i od tego jak szybko go zaczynają rozumieć oraz od tego jaką 
posiadają jakość piłkarską, zależy nasza dyspozycja w danym sezonie. Nasz 
cel sportowy: górna część tabeli. Cel szkoleniowy: rozwój młodych zawodników 
w aspekcie techniczno–taktyczym, mentalnym i wprowadzanie ich na wyższy 
poziom rozgrywkowy.

ROBERT SPEICHLER, TRENER: - Dużo lepsza 
runda wiosenna pod kątem organizacji gry jak 
i wyniku na koniec sezonu (biorąc pod uwagę 
potencjał zawodników). Sporo zmian w ka-
drze, co mam nadzieję przełoży się na dużo 
lepszą i skuteczną grę całego zespołu, prze-
de wszystkim w rywalizacji z zespołami z top 
trzy. W nadchodzącym sezonie będziemy grali  
w każdym meczu o zwycięstwo. Przygotowania 
przebiegają wg planu.

o klubie
MOSP BIAŁYSTOK

ul. Jaworowa 8,  
15-808 Białystok,  

tel. 609 852 757  
mospbialystok@wp.pl

Prezes Klubu:  
Stanisław Bańkowski  

(od 1996r) 

mosp.com.pl

sponsorzy
A.W. TEAM

Horizon
czyste powietrze 

Stoją od lewej: Grzegorz Nowajczyk - trener bramkarzy, Rafał Szeretucha, Jakub Kozlowski, Damian Toczydłowski, Kosma Kurz, Paweł Gendzwiłł, Krystian 
Maciejuk, Jakub Tomar, Mateusz Cichoński, Patryk Koncewicz, Robert Speichler - trener. Siedzą od lewej: Kamil Mróz, Jan Pawłowski, Bartosz Dudziński, 
Jakub Witkowski, Damian Zubowski, Michał Hryszko, Wojciech Nasuto, Kacper Chmielewski

SKŁAD SZTABU SZKOLENIOWEGO: 
Robert Speichler – I trener, 
Nowajczyk Grzegorz – trener bramkarzy
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ŁKS 1926 Łomża

o klubie

sponsorzy

Łomżyński  
Klub Sportowy 1926
ul. Zjazd 18,  
18-400 Łomża  
lks@wp.pl,  
tel. 86 216 30 65
Prezes Klubu:  
Damian Polnicki  
(od 18.07.2022) 

www.lks.lomza.pl 
lks1926lomza
lkslomza

Hubert Błaszczak, trener: - Plan na rundę 
jesienną: wywalczyć jak największą liczbę 
punktów, która pozwoli nam uplasować się 
w czołówce ligi i spokojnie przygotować się 
w okresie zimowym do rundy wiosennej. 
Ocena przygotowań: Okres przygotowaw-
czy oceniam bardzo pozytywnie. Biorąc pod 
uwagę raptem 2,5 tygodniowy okres pracy 
w klubie, wspólnie ze sztabem szkolenio-
wym i zarządem zrealizowaliśmy większość 

wyznaczonych zadań. Dotyczy to zarówno płaszczyzny sportowej, 
gdzie podczas jednostek treningowych oraz sparingów pracowali-
śmy nad poprawą aspektów fizycznych, taktycznych i mentalnych, 
a także działań na rynku transferowym. Udało się nam pozyskać 
czterech jakościowych piłkarzy, a transfery kolejnych zawodników są 
w trakcie realizacji. Cen na sezon jest prosty - AWANS do 3 ligi!

PROSTO Z KLUBU: - Damian Polnicki, prezes ŁKS Łomża: - Aktual-
nie jesteśmy na etapie reorganizacji klubu w każdym aspekcie jego 
funkcjonowania. Zadaniem nowego Zarządu jest profesjonalizacja 
klubu i stworzenie w sezonie 2022/2023 fundamentów do gry w wyż-
szych klasach rozgrywkowych.

Od lewej (górny rząd): Michał Kotelczuk (skarbnik klubu), Wiktor Walczak, Sebastian Kwaczreliszwili, Artem Sysoiev, Reinaldo Melao, Kamil Dobrowolski, Patryk 
Szymański, Patryk Sokołowski, Daniel Kacprzyk, (środkowy rząd): Damian Polnicki (prezes klubu), Tomasz Bałdyga (wiceprezes klubu), Krystian Pawczyński, 
Rafał Maćkowski, Łukasz Świderski, Konrad Kamienowski, Przemysław Żebrowski, Hubert Błaszczak (trener), Waldemar Antolak (kierownik drużyny), (dolny 
rząd): Jerzy Karwowski (członek zarządu), Łukasz Kordal, Yauhen Hremza, Julian Pawlik, Ivan Timashkov, Kacper Poreda, Mateusz Michasiewicz, Csiszar Parker.

kadra
w  p  r punkty  

zdobyte
bilans  

bramkowy

2 3   5    2 71

0:9 – najwyższe zwycięstwo z Cresovią Siemiatycze
1:4  –  najwyższa porażka z Warmią Grajewo

103:31

BRAMKARZE 
Pawlik Julian 
Tsimashkou Ivan 
  
OBROŃCY
Bednarek Damian
Dobrowolski Kamil 
Kamienowski Konrad 
Melao Do Nascimento Reinaldo 
Poreda Kacper 
Sysoiev Artem 
  
POMOCNICY
Kacprzyk Daniel 
Kordal Łukasz 
Michasiewicz Mateusz 
Pawczyński Krystian 
Świderski Łukasz 
Walczak Wiktor 
Voronchenko Vadym
Żebrowski Przemysław 
  
NAPASTNICY 
Kwaczreliszwili Sebastian 
Maćkowski Rafał 
Sokołowski Patryk 
Szymański Patryk
 
SKŁAD SZTABU SZKOLENIOWEGO: 
Hubert Błaszczak - trener, Konrad Kamienowski 
- asystent trenera, Rafał Gołaś - fizjoterapeuta, 
Waldemar Antolak - kierownik, Anna Chorążak
- dyrektor Klubu                                                               

OSTATNIE OSIĄGNIĘCIA
2021/2022 3 miejsce Keeza IV liga 
2020/2021 4 miejsce Keeza IV liga 
2019/2020 11 miejsce IV liga                                                               
2018/2019 18 miejsce IV liga                   

URODZONY
2005-09-21
2002-08-10
 

2003-04-01
1996-05-24
1988-09-07
2004-09-20
2001-03-15
 

1993-05-01
2004-02-09
2003-03-16
2001-05-10
2000-02-26
2000-03-28

2005-03-19
 

2000-08-29
1995-12-18
1994-04-03
1993-04-10
 

st
a

d
io

n Stadion Miejski w Łomży

Pojemność 3579 miejsc

Wymiar boiska: 105x68 m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: automatyczne

transfery

sparingi przed rundą JESIENNĄ:

PRZYSZLI: Mateusz Michasiewicz (Stal Rzeszów), Artem 
Sysoiev (LKS Chlebnia), Sebastian Kwaczreliszwili (Nadnar-
wianka Pułtusk), Łukasz Świderski (KS CK Troszyn), Voron-
chenko Vadym, Damian Bednarek (Drukarz Warszawa)

ODESZLI: Robert Cychol - (Wissa Szczuczyn), Tomasz Brzo-
zowski - (KS Śniadowo), Mateusz Anotonowicz, Xahne Reid, 
Eryk Waszkiewicz, Yauhen Hremza

II liga na 100-lecie klubu (2026 r.) – to hasło, które obo-
wiązuje w ŁKS Łomża. 

W Łomży znają smak rozgrywek na szczeblu centralnym. 
W sezonie 2005/06 klub awansował do II ligi (grał dwa 
sezony). Na koncie ma też sześciu Pucharów Polski na 
szczeblu Podlaskiego ZPN (oraz osiem zdobytych wcześ-
niej, kiedy o puchar grano wg. innych zasad). 

Jagiellonia II Białystok 1:5, MZKS Narew Ostrołęka 1:1, KS CK Troszyn 1:3, 
KS Śniadowo 2:1 

3
miejsce 
w tabeli

77 %

17 %

3,4/mecz

1,03/mecz

2,4 pkt/mecz

wygrane mecze 

przegrane mecze 

bramki strzelone

bramki stracone

punkty na mecz

ŁKS 1926 Łomża

Bilans sezonu 2021
2022

18-400 Łomża   ul. Zjazd 18   tel. 86 216 30 65
www.lks.lomza.pl    e-mail: lks@wp.pl   NIP: 718 211 79 34   REGON: 200375840

Nr konta: 05 8769 0002 0550 3304 2000 0010

. .
. . .

#2ligana100lecie
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KKS ORZEŁ Kolno

o klubie

sponsorzy

Kolneński Klub Sportowy  
ORZEŁ Kolno
ul. Wojska Polskiego 40  
18-500 Kolno  
tel. 500-170-710/507-959-343 
orzel.kolno@op.pl, 
Prezes Klubu:  
Piotr Sokołowski (2014) 
Sekretarz:  
Piotr Dąbkowski
Skarbnik:  
Mieczysław Śniadach

Kolneński Klub Sportowy ORZEŁ 

Ireneusz Piwko, trener: - Przygotowania do 
sezonu 2022/ 23 rozpoczęliśmy 12 lipca 2022. 
Kierunek jaki obraliśmy sobie jakiś czas temu, 
jest dalej taki sam i regularnie wprowadzamy 
kolejnych młodych zawodników. Poprzedni 
sezon nie należał do udanych. Wierzę jednak, 
że czas jaki młodzi chłopcy spędzili wtedy na 
boisku zaprocentuje w tym sezonie. W trakcie 
przygotowań do nowego sezonu rozegraliśmy 

cztery mecze kontrolne, wszystkie na wyjazdach.

Piotr Dąbkowski, sekretarz klubu: - Nasz zespół 
oparty będzie przede wszystkim na swoich wycho-
wankach. Systematycznie do zespołu wprowadzani 
są młodzi zawodnicy. Dlatego tak ważne jest dla nas, 
by cały czas rozwiać drużyny młodzieżowe. Co dla nas 
ważne, udało się nam pozostać w IV lidze, dzięki temu 
że Wigry Suwałki zrezygnowały z występów w II lidze. 

Nowy sezon dla nas oznacza czas remontów. Przez cały rok będziemy grali 
na bocznym boisku z sztuczną nawierzchnią, ponieważ nasz stadion prze-
chodzi kapitalny remont, od płyty boiska, przez bieżnie po trybuny.

Stoją od lewej: Andrii Radchenko, Daniel Grala, Kamil Olszak, Piotr Prusinowski,  Andrii Chaika, Marek Tryniszewski, Karol Grala, Sebastian Zieliński, Karol Grala, 
Adam Ałajko. Klęczą od lewej: Bartosz Piankowski, Kamil Trambecki, Krzysztof Kopańczyk, Matiev Kodenko, Krystian Wszeborowski, Jakub Ruchała, Łukasz 
Truskolaski, Daniel Gawęda, Mateusz Koc.

kadra
w  p  r punkty  

zdobyte
bilans  

bramkowy

6    1 9   5 23

4:1 – najwyższa wygrana z Krypnianką Krypno i Spartą Szepietowo
0:7 –  najwyższa porażka z Olimpią Zambrów 

35:72

BRAMKARZE    
Falkowski Dawid  
Radchenko Andrii   
Ulatowski Dominik  

OBROŃCY
Chojnowski Jakub    
Grala Daniel 
Grala Karol    
Korzep Michał   
Prusinowski Piotr  
Sokołowski Patryk  
Szymański Mateusz   
Zieliński Sebastian 

POMOCNICY
Banach Kamil    
Banach Patryk   
Kopańczyk Krzysztof  
Kosakowski Oskar   
Olszak Kamil 
Piankowski Bartosz  
Piaścik Krzysztof
Ruchała Jakub  
Trambecki Kamil  
Truskolaski Łukasz     
Wszeborowski Krystian  

NAPASTNICY   
Brzeziński Robert  
Koc Mateusz    
Tryniszewski Marek 

OSTATNIE OSIĄGNIĘCIA 
2021/2022 1/8 okręgowego Pucharu Polski (porażka

1:4 z Ruch Wys. Maz., późniejszym triumfa-
torem rozgrywek) 

2020/2021 10 miejsce Keeza IV liga 
2019/2020 1 miejsce Klasa okręgowa (awans)                   
2018/2019 5 miejsce Klasa okręgowa                       

URODZONY
2004-04-14 
1989-04-15 
2005-11-15

2006-04-06 
1992-02-01 
1999-06-12 
2001-06-02 
1990-01-13 
1997-03-13 
2002-04-20  
2006-03-09 

1996-08-12  
2001-02-12  
2005-12-03 
2005-03-29 
2003-03-30
2005-05-23 
2005-09-23
2005-05-16 
1995-07-22  
2002-01-15  
2006-03-28  

1983-06-21 
2003-06-14  
1996-03-15  

st
a

d
io

n Stadion Miejski w Kolnie,  
ul. Wojska Polskiego 40, 18-500 Kolno

Pojemność 1000 miejsc

Wymiar boiska: w trakcie
modernicacji

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: w trakcie  
modernizacji 

transfery

sparingi przed rundą JESIENNĄ:

PRZYSZLI: Mateusz Koc (Łks 1926 Łomża), Kamil Trambe-
cki (Wissa Szczuczyn) Łukasz Truskolsaki, Damian Gawęda, 
Patryk Sokołowski, Adam Ałajko (wznowienie treningów), 
Andreii Chaika, Matvii Kodenko ( UKRAINA)
ODESZLI: P. Pisak, K. Domurat ( MKS Ruciane Nida), 
D. Łazarczy (nie wznowił treningów) 

Jeden z najstarszych klubów na Podlasiu, założony w 1926 
roku (zalążki klubu to lata 1922-23), a od 1928 r. funk-
cjonuje pod nazwą Kolneński Klub Sportowy. Wtedy też 
powstała sekcja piłki nożnej. 

Klub trzykrotnie awansował do III ligi (1963/64, 2007/08, 
2011/2012), jeden raz zdobył okręgowy Puchar Polski 
(okręg łomżyński 1980/81)

Śniardwy Orzysz -Orzeł Kolno 2-3, Warmia Grajewo II- Orzeł Kolno 0-7, 
Żagiel Piecki- Orzeł Kolno 1-8, Pojezierze Prostki -Orzeł Kolno 1-3 

15
miejsce 
w tabeli

20 %

63 %

1,2/mecz

2,4/mecz

0,8 pkt/mecz

wygrane mecze 

przegrane mecze 

bramki strzelone

bramki stracone

punkty na mecz

KKS Orzeł  
KOLNO

Bilans sezonu 2021
2022

SKŁAD SZTABU SZKOLENIOWEGO: 
Ireneusz Piwko, I trener
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LKS PROMIEŃ MOŃKI

o klubie

sponsorzy

LUDOWY KLUB SPORTOWY  
,,PROMIEŃ” MOŃKI
ul. Sportowa 1 
19-100 Mońki 
515-832-392
lkspromienmonki@gmail.com
Prezes Klubu:  
MARCIN GRYGO 
(od 14 listopada 2019 roku) 

promienmonki.pl

Dariusz Szklarzewski, trener: - Oceniając 
ubiegły sezon, musze stwierdzić, że był śred-
ni w naszym wykonaniu, chociaż runda wio-
senna była już solidna. Mamy nadzieję, że 
w tym sezonie będziemy prezentować się lepiej 
i powalczymy o wyższą lokatę. Okres przygoto-
wawczy przebiega zgodnie z planem. Czasu na 
przygotowania nie ma zbyt wiele, ale dotyczy to 
wszystkich drużyn. Chcemy wzmocnić zespół 
dwoma jakościowymi zawodnikami i z takimi 

prowadzimy rozmowy. Zobaczymy czy finalnie uda się nam ich pozyskać. 
Chcemy, aby nasi młodzi wychowankowie mieli stworzone odpowiednie środo-
wisko do rozwoju i mieli od kogo się uczyć. Naszym celem w przyszłym sezonie 
jest zajęcie miejsca w środku tabeli. Kolejnym celem jest dalsze ogrywanie 
wychowanków, tak aby w przyszłości stanowili o sile pierwszej drużyny.

Marcin Wrutniak, wiceprezes: - Sytuacja ekonomiczno - organizacyjna 
klubu jest stabilna. Dzięki ogromnemu wsparciu pana burmistrza Zbigniewa 
Karwowskiego oraz radnych Rady Miejskiej w Mońkach możemy się stale roz-
wijać. Zarząd klubu stanowią ludzie od dziecka związani z piłką nożną oraz 
z Mońkami, dlatego dobrze znamy i rozumiemy zarówno problemy, jak i po-
trzeby naszej społeczności. Staramy się je zaspokajać oraz stale usprawniać 
naszą pracę, która opiera się na dobrych relacjach z naszymi zawodnikami 
oraz rodzicami naszych młodych adeptów futbolu. Nasz klub ma do dyspozy-
cji zdecydowanie jedną z najlepszych baz treningowych na Podlasiu. Poprawy 
wymaga jedynie zaplecze sanitarne oraz nawodnienie głównej płyty. 

Górny Rząd od lewej : Szklarzewski Dariusz ( Trener ) Poliński Patryk, Godlewski Łukasz, Lisowski Mateusz, Ulman Kamil, Klim Krzysztof, Odyjewski Maciej, 
Czerech Krystian, Pawełko Patryk, Purta Damian. Dolny rząd od lewej: Charkiewicz Emil, Chojnowski Jakub, Stachurski Jakub, Sujeta Jarosław, Sobolewski 
Michał, Kajewski Eryk, Purta Marcin, Stachelek Dawid

kadra
w  p  r punkty  

zdobyte
bilans  

bramkowy

1 2  1 4   4 40

5:1 – najwyższa wygrana z Sparta Szepietowo
0:5 –  najwyższa porażka z Olimpią Zambrów 

52:61

BRAMKARZE 
Ulman Kamil 
Wojtkielewicz Krzysztof
 
OBROŃCY
Godlewski Łukasz 
Klim Krzysztof 
Purta Marcin 
Stachelek Dawid 
Sujeta Jarosław 
  
POMOCNICY
Charkiewicz Emil 
Chojnowski Jakub 
Czerech Krystian 
Kajewski Eryk 
Lisowski Mateusz 
Pawełko Patryk 
Poliński Patryk 
Purta Damian 
Radzajewski Piotr 
Sobolewski Michał 
 
NAPASTNICY 
Odyjewski Maciej
Stachurski Jakub
Tekień Jakub

OSTATNIE OSIĄGNIĘCIA 
2020/2021 3 miejsce Keeza IV liga 
2019/2020 7 miejsce IV liga                    
2018/2019 4 miejsce IV liga                        

URODZONY
1983-04-21

1989-08-08
2000-05-11
1998-11-30
1996-03-25
1985-11-28
 

2004-04-24
2000-09-16
2001-07-07
2004-09-19
1995-12-11
2002-05-27
1996-10-25
1994-05-13
2003-12-11
1995-10-02
 

1994-07-06 
2004-03-29
2004-03-27

st
a

d
io

n STADION MIEJSKI W MOŃKACH 
ul.Sportowa 1, 19-100 Mońki 

Pojemność 230 miejsc

Wymiar boiska: 102x61 m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: ręczne

transfery

sparingi przed rundą JESIENNĄ:

ODESZLI: Uladzislau Chechka, Norbert Jendruczek, Krzysz-
tof Czerniawski, Jakub Okuła     
PRZYSZLI: M. Rafałko (Jastrząb Knyszyn), Łukasz Wisz-
niewski (Piast Białystok, Kamil Ulman (KS Wasilków ), 
Emil Charkiewicz (MOSP) , Eryk Kajewski (Talent/Czarni 
Czarna), Mateusz Lisowski (Futsal Leszno) , Mariusz Ja-
błonka, Łukasz Wiszniewski (wypożyczenie MOSP)

Klub powstał 14 marca 1963 roku i został zarejestrowany 
pod nazwą Ludowy Klub Sportowy„ Promień LKS„ „„Pro-
mień” z siedzibą w Mońkach. Pierwszym prezesem Cze-
sław Gartych.

W latach 70-tych i 80-tych w klubie funkcjonowały sekcje 
m.in.: zapaśnicza, łyżwiarska, piłki siatkowej, piłki nożnej, 
szachowa, kolarska, tenisa stołowego oraz brydża spor-
towego (wychowanek klubu Antoni Zajkowski w zapasach 
był wicemistrzem olimpiady w Monachium w 1972 r.).

Piłkarze przez trzy sezony grali na poziomie III ligi 
(2009/10, 2010/11, 2012/13).

KS Michałowo- Promień Mońki 2:1, Promień Mońki- Czarni Czarna 
Białostocka 3:1, Promień Mońki- LZS Krynki 8:2, Promień Mońki - KS 
Michałowo 6:6

9
miejsce 
w tabeli

40 %

47 %

1,7/mecz

2,03/mecz

1,3 pkt/mecz

bramki stracone

punkty na mecz

LKS „PrOMIEŃ”   
MOŃKI

SKŁAD SZTABU SZKOLENIOWEGO: 
Dariusz Szklarzewski- I trener, 
Arkadiusz Magnuszewski- kierownik drużyny, 

Bilans sezonu 2021
2022
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MKS RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE

o klubie

sponsorzy

Miejski Klub Sportowy  
RUCH Wysokie Mazowieckie
18-200 Wysokie Mazowieckie
ul. 1 Maja 14 
mksruchwysmaz@wp.pl
Prezes Klubu:  
Bogdan Bieliński 
(od 2012) 

ruchwysmaz.pl 
MKSRUCH Wysokie Mazowieckie

Kamil Jackiewicz, trener: - Miniony se-
zon uważam za udany. Myślę, że udało 
się wycisnąć maxa z drużyny. Zdobyliśmy 
wicemistrzostwo ligi i tak naprawdę do 
ostatniej sekundy liczyliśmy się w grze 
o awans w bezpośrednim meczu z Olimpią 
Zambrów. Zabrakło niewiele. Kibice pew-
nie zapamiętają także zdobycie Puchar 
Polski na szczeblu wojewódzkim, dzięki 
czemu teraz przyjdzie nam się zmierzyć 

z ekstraklasowym Śląskiem Wrocław. Podsumowując: w poprzed-
nim sezonie jako cały zespół pokazaliśmy, że potrafimy grać w piłkę. 

PROSTO Z KLUBU: - Poprzedni sezon był dla nas bardzo udany. 
Zajęliśmy w lidze 2 miejsce, zdobyliśmy także regionalny Puchar 
Polski. Dotychczasowe osiągnięcia napawają optymizmem na 
przyszłość. Sytuacja klubu na dzień dzisiejszy jest dobra, a to dzię-
ki finansowemu wsparciu ze strony włodarza miasta Pana Bur-
mistrza Jarosława Siekierki. Oprócz drużyny seniorów pragniemy 
również skupić się na rozwoju drużyn młodzieżowych, bo to one 
w niedalekiej przyszłości będą zasilać kadrę pierwszego zespołu.                                                                        

Rząd górny od lewej: Damian Decewicz (pomocnik, obrońca),Łukasz Grzybowski (obrońca), Tomasz Porębski (obrońca), Paweł Brokowski (pomocnik), Patryk 
Pasko (obrońca), Kacper Skibko (pomocnik), Mateusz Parmańczuk (obrońca)
Rząd środkowy od lewej: Maciej Walendziewski (pomocnik), Adrian Romanowski (obrońca), Jakub Mikołajczyk (obrońca), Dawid Zalewski (obrońca), Adrian 
Boguszewski (obrońca), Jakub Wójcik (pomocnik), Jakub Szyszło (napastnik), Piotr Faszczewski (pomocnik, obrońca).
Rząd dolny od lewej: Kuba Kulesza (pomocnik), Michał Steć (pomocnik), Hubert Stanisławski (bramkarz), Kamil Jackiewicz (trener, napastnik), Mariusz 
Piszczatowski (pomocnik), Rafał Rakowiecki (bramkarz), Maciej Zieniewicz (pomocnik).
Na zdjęciu nieobecni: Dawid Hładuniuk (napastnik), Hubert Grabowski (obrońca), Mateusz Kul (obrońca), Michał Grochowski (napastnik), Damian Jabłoński 
(pomocnik), Aleksander Drewnowski (pomocnik), Jakub Kaliszczyk (pomocnik).

kadra
w  p  r punkty  

zdobyte
bilans  

bramkowy

2 3   2    5 74

6:0 – najwyższa wygrana z Hetmanem Białystok
1:2 –  najwyższa porażka z ŁKS Łomża

77:13

BRAMKARZE 
Rakowiecki Rafał 
Raźniak Dawid 
Stanisławski Hubert 
OBROŃCY
Decewicz Damian 
Grabowski Hubert 
Grzybowski Łukasz 
Jurczak Bartosz 
Kul Mateusz 
Mikołajczyk Jakub 
Parmańczuk Mateusz 
Pasko Patryk 
Romanowski Adrian   
POMOCNICY
Brokowski Paweł 
Drewnowski Aleksander
Faszczewski Piotr 
Jabłoński Damian 
Judzicki Jakub 
Kaliszczyk Jakub 
Piszczatowski Mariusz 
Skibko Kacper 
Steć Michał 
Walendziewski Maciej 
Zieniewicz Maciej 
Wójcik Jakub 
NAPASTNICY 
Grochowski Michał 
Gwardiak Kacper 
Jackiewicz Kamil 

OSTATNIE OSIĄGNIĘCIA 
2021/2022 zdobywca okręgowego Pucharu Polski

(finał wygrany 3:0 z Turem Bielsk Podl.)
2020/2021 20 miejsce III liga, gr. I (spadek) 
2019/2020 16 miejsce III liga, gr. I                     
2018/2019 15 miejsce III liga, gr. I                      

URODZONY
1987-05-20
2003-10-15
2001-04-04 

1997-07-20
2004-08-01
1989-03-25
2002-02-07
2005-07-30
2001-12-17
2004-08-26
1992-07-28
2004-03-21

1996-02-08
2004-01-18
1989-08-13
2006-03-07
1999-02-01
2004-07-27
1985-03-04
1999-06-05
1991-10-06
2001-02-21
1997-09-17
2001-01-16
 
1997-08-25
2006-04-09
1983-11-25

st
a

d
io

n Stadion Miejski  
w Wysokim Mazowieckim

Pojemność 999 miejsc

Wymiar boiska: 104x70 m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: automatyczne

transfery

sparingi przed rundą JESIENNĄ:

PRZYSZLI: Bartosz Jurczak, Mateusz Kul, Hubert Grabowski
ODESZLI: Tomasz Porębski (Sokół Ostróda)

Klub powstał w 1955 roku z połączenia Ogniwa i Gwardii 
przyjmując nazwę Ruch.

Nazwa klubu nawiązuje do nazwy firmy kolportującej 
prasę, której prezesem był jeden z założycieli klubu 
(a później pierwszy jego prezes).

Największy sukces to 6. miejsce w II lidze (sezon 2008/09), 
w sumie na tym szczeblu zespół grał trzy sezony 

Czterokrotny zdobywca Pucharu Polski na szczeblu Pod-
laskiego ZPN

Narew Ostrołęka - Ruch Wysokie Mazowieckie 2:4, Olimpia Zambrów - 
Ruch Wysokie Mazowieckie 4:3, CLJ Jagiellonia - Ruch Wysokie Mazowie-
ckie 4:0, Ruch Wysokie Mazowieckie - Ostrovia Ostrów Maz. 2:1 

2
miejsce 
w tabeli

77 %

7 %

3,6/mecz

0,4/mecz

2,5 pkt/mecz

wygrane mecze 

przegrane mecze 

bramki strzelone

bramki stracone

punkty na mecz

MKS RUCH WYSOKIE 
MAZOWIECKIE

SKŁAD SZTABU SZKOLENIOWEGO: 
Trener - Kamil Jackiewicz,
drugi trener (asystent) - Mariusz Piszczatowski

Bilans sezonu 2021
2022
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BKS Tur Bielsk Podlaski

o klubie

sponsorzy

Tur Bielsk Podlaski
ul. Orzeszkowej 19 
17-100 Bielsk Podlaski 
tel. 85 730 29 15  
tur.bielskpodlaski@wp.pl
Prezes Klubu:  
Karol Car  
(od 20 września 2019 r.)

/turbielsk 
/turbielsk
/turbielsk 
/turbielsk1923

Paweł Bierżyn, trener: Przeprowadziliśmy przy-
gotowania do nowego sezonu zgodnie z planem. 
Nie robimy w drużynie rewolucji personalnej. 
Runda wiosenna pokazała, że idziemy w dobrym 
kierunku. Na co będzie nas stać? To pokaże po-
czątek sezonu i pierwsze trudne pięć kolejek. 
Naszym celem jest pozycja w pierwszej czwórce 
po rundzie jesiennej oraz w pierwszej piątce kla-
syfikacji Pro Junior System.

Łukasz Niczyporuk, skarbnik: Sezon będzie wyjątkowy, bo w 2023 roku 
obchodzimy stulecie klubu. Jubileusz jubileuszem, ale nie zaniedbamy też 
standardowej pracy, aby o Turze można było poczytać, czy obejrzeć trans-
misję meczu na żywo. Po raz trzeci powalczymy o Budżet Obywatelski, a tak-
że z niecierpliwością czekamy na rozpoczęcie budowy sztucznej płyty. Wynik 
sportowy zawsze będzie tą największą niewiadomą przed pierwszą kolejką, 
ale czekamy na nią z optymizmem, także dzięki wsparciu Sponsorów.

Górny rząd od lewej: Patryk Niemczynowicz, Damian Onacik, Łukasz Popiołek, Marcin Bazylewski, Michał Walczuk, Piotr Kosiński, Marcin Drozdowski, Jacek 
Dzienis, Andrzej Kosiński, Jakub Troc. Dolny rząd od lewej: Olaf Wysocki, Rafał Kulikowski, Krystian Kulikowski, Szymon Baran, Paweł Bierżyn (trener), Dawid 
Nowakowski, Patryk Stypułkowski, Paweł Łochnicki, Mateusz Jambrzycki, Karol Kosiński.

kadra
w  p  r punkty  

zdobyte
bilans  

bramkowy

1 8   9    3 57

7:0 – najwyższa wygrana z Hetmanem Białystok
2:5 – najwyższa porażka z Czarni Czarna Białostocka

68:41

BRAMKARZE 
Danielczyk Mateusz
Drozdowski Marcin  
Plisiuk Damian
OBROŃCY
Baran Szymon 
Car Karol 
Dolina Sulima Damian 
Dzienis Jacek 
Kosiński Piotr 
Kulikowski Rafał 
Kulikowski Krystian 
Onacik Damian 
POMOCNICY
Koc Dawid 
Kosiński Andrzej 
Lewczuk Andrzej 
Łochnicki Paweł 
Niemczynowicz Patryk 
Nowakowski Dawid 
Troc Jakub 
Wysocki Olaf 
NAPASTNICY 
Bazylewski Marcin 
Daniłowski Daniel 
Jambrzycki Mateusz 
Kosiński Karol 
Popiołek Łukasz 
Stypułkowski Patryk 
Walczuk Michał 

WYNIKI W POPRZEDNICH SEZONACH 
2021/2022  finał okręgowego Pucharu Polski 

(przegrana 0:3 z Ruchem Wys. Mazow.)
2020/2021  2 miejsce (Keeza IV liga)
2019/2020  2 miejsce (IV liga)                                                                                     
2018/2019  8 miejsce (IV liga)                                            

URODZONY
2005-11-24 
1998-07-13  
2003-09-26  

2005-02-27
1986-08-25
2007-02-14
1994-11-07
1996-12-03
1995-01-31
1992-04-11
2004-03-30

2005-08-10
1993-11-20
1989-07-05
1987-01-21
1998-09-12
2004-09-13
2004-05-28
2007-07-03

2004-07-08
1996-05-20
1998-10-31
1991-07-16
1996-10-18
1995-07-15
1997-06-18

st
a

d
io

n Stadion MOSiR,  
ul. Orzeszkowej 19, Bielsk Podlaski

Pojemność 700 miejsc

Wymiar boiska: 105x68 m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: automatyczne

transfery

sparingi przed rundą JESIENNĄ:

ODESZLI: Jan Kacprowski (koniec wypożyczenia z Narwi 
Choroszcz), Uładzisłau Szulga (Iskra Głogoczów), Maksy-
milian Tchórzewski (Delta Warszawa)                                               

PRZYSZLI: Szymon Baran (Jagiellonia Białystok), Mateusz 
Jambrzycki (Znicz Biała Piska), Damian Dolina Sulima, Olaf 
Wysocki (z juniorów), Dawid Koc (MOSP Białystok), Mate-
usz Danielczyk (Jagiellonia Białystok)

Tur jest najstarszym klubem w IV lidze podlaskiej. W 2023 
roku będzie obchodził 100-lecie istnienia. Pierwszy za-
chowany w źródłach historycznych, jego pierwszy mecz 
odbył się 14 lipca 1923 roku, a Bielski Klub Sportowy zmie-
rzył się w nim z WKS 42 PP Białystok.

W XXI wieku Tur osiągnął swoje największe sukcesy: wy-
grał IV ligę podlaską (2016/2017) oraz zdobył okręgowy 
Puchar Polski (2017/2018)

Wszystkie domowe spotkania Tura można obejrzeć na 
żywo na klubowym kanale YouTube

Bocian Boćki 10:1, Jagiellonia II Białystok 2:2, KS Michałowo 2:2, Hetman 
Tykocin 2:3, Ostrovia Ostrów Mazowiecka 4:1, Puszcza Hajnówka 9:0

5
miejsce 
w tabeli

60 %

30 %

2,3/mecz

1,4/mecz

1,9 pkt/mecz

wygrane mecze 

przegrane mecze 

bramki strzelone

bramki stracone

punkty na mecz

BKS Tur Bielsk 
Podlaski

Bilans sezonu 2021
2022
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KS WARMIA GRAJEWO

o klubie

sponsorzy
MIASTO GRAJEWO

”WARMIA” GRAJEWO
ul. Piłsudskiego 30A 
19-200 Grajewo  
tel. 86 272 38 53  
klub@kswarmiagrajewo.pl
Prezes Klubu:  
WOJCIECH JAN DULGIS 
od 2018 roku

kswarmiagrajewo.pl 
Warmia
KSWARMIAGrajewo

Paweł Sobolewski, trener: Jestem zadowo-
lony z pracy treningowej zespołu. Największą 
naszą bolączką są kontuzje zawodników, które 
nieco studzą mój optymizm. Jeśli sytuacja zdro-
wotna poprawi się, to na pewno będziemy groź-
ni dla najlepszych zespołów w lidze i stać nas na 
miejsce w czołówce. Klub jest stabilny, władze 
miasta i Zarząd Klubu stwarzają nam znakomite 
jak na ten poziom ligowy warunki do pracy.

Wojciecha Dulgisa, prezes: Dzięki wzorowej współpracy z władzami 
miasta mamy zapewnione odpowiednie warunki do funkcjonowania Klu-
bu. Pozyskujemy też środki z innych źródeł, m.in. od lokalnych prywatnych 
sponsorów. Naszym celem jest umiejętne połączenie rozwoju wychowan-
ków Klubu przy udziale zewnętrznych zawodników, którzy są dla naszej 
młodzieży piłkarskim wsparciem. Udało się nam utrzymać w zespole klu-
czowych zawodników. Celem drużyny na nowy sezon jest walka o czołowe 
miejsca w tabeli.

Górny rząd od lewej: Filip Chmielewski, Rafał Hołtyn, Damian Mingielewicz, Edison Fernandez da Silva Junior, Arkadiusz Mazurek, Łukasz Wojno, 
Mateusz Tuzinowski, Pavlo Nikolaichuk, Bartosz Bukowski, Dawid Skalski, Paweł Zaniewski, Łukasz Sobolewski, Dawid Kondratowicz. Dolny rząd 
od lewej: Emil Jagielski, Arkadiusz Wojno, Filip Święciński, Kamil Randzio, Wojciech Dulgis (Prezes Zarządu), Paweł Sobolewski (trener), Krzysztof 
Piekarski (opieka medyczna), Janusz Szumowski (kierownik drużyny), Tomasz Dzierzgowski, Kacper Śleszyński, Marcin Mikucki, Krystian Wójcicki 

kadra
w  p  r punkty  

zdobyte
bilans  

bramkowy

1 3   1 2  5 44

8:0 – najwyższa wygrana z Hetmanem Białystok
2:4  – najwyższa porażka z ŁKS Łomża i KS Grabówka

67:43 

BRAMKARZE 
Sobolewski Łukasz 
Święciński Filip 

OBROŃCY
Edison Fernandes
Da Silva Junior BRA 
Mazurek Arkadiusz 
Mingielewicz Damian 
Polak Maciej 
Randzio Kamil 
Sobolewski Paweł 
Tuzinowski Mateusz 

POMOCNICY
Bukowski Bartosz 
Chmielewski Filip 
Hołtyn Rafał 
Kossyk Paweł 
Mikucki Marcin 
Nikolaichuk Pavlo UKR 
Skalski Dawid 
Śleszyński Kacper 
Wojno Arkadiusz 
Zaniewski Paweł 

NAPASTNICY 
Dzierzgowski Tomasz 
Kondratowicz Dawid 
Wojno Łukasz 
Wójcicki Krystian 

OSTATNIE OSIĄGNIĘCIA 
2020/2021 5 miejsce Keeza IV liga  
2019/2020 4 miejsce IV liga                                                                                     
2018/2019  2 miejsce IV liga

URODZONY
24.04.1998 
07.08.2002  

28.10.1989

30.04.2004 
17.09.2002  
19.05.2002   
30.10.1990 
20.06.1979
25.06.1994

09.06.2006 
10.03.2003 
10.09.2003 
12.05.1993 
08.01.1993 
22.01.2001 
06.01.1996 
02.09.2003  
09.10.1995 
31.07.1992

15.03.1990 
03.05.2000
29.06.1993 
24.01.2001 

st
a

d
io

n Stadion Miejski  
im. Witolda Terleckiego w Grajewie     

Pojemność 1649 miejsc

Wymiar boiska: 102x62 m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: automatyczne

transfery
ODESZLI: Maciej Krupa (nie wznowił treningów), Dawid Ja-
błoński (ZNICZ Biała Piska), Igor Duchnowski (wyjazd na stu-
dia), Mateusz Maliszewski (TUROŚNIANKA Turośń Kościelna) 
                                         
PRZYSZLI: Paweł Sobolewski (MAZUR Ełk), Arkadiusz Wojno 
(SPARTA 1951 Szepietowo), Damian Mingielewicz (AP TALENT 
Białystok), Maciej Polak (HETMAN Białystok) 

1924 r. - założenie Gimnazjalnego Klubu Sportowego 
w Grajewie przez Witolda Terleckiego, co dało początek 
klubowi „Warmia” (ta nazwa pojawiła się w 1930 r.)

Grali w Warmii: Krzysztof Brede - grał sezonie 2002–2003, 
obecnie bardziej znany jest z osiągnięć trenerskich (asy-
stent trenera Michała Probierza, a samodzielnie jako tre-
ner wywalczył awans do ekstraklasy z Podbeskidziem Biel-
sko Biała (2019/20)); Paweł Sobolewski – grał tu w latach 
2000-2003 (z przerwą na wypożyczenie do Jagiellonii), póź-
niej przez 5 sezonów grał w ekstraklasie dla Korony Kielce. 
 

7
miejsce 
w tabeli

43 %

40 %

2,2/mecz

1,4/mecz

1,5 pkt/mecz

wygrane mecze 

przegrane mecze 

bramki strzelone

bramki stracone

punkty na mecz

KS „WARMIA” 
GRAJEWO

Bilans sezonu 2021
2022
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Klub Sportowy SPARTA  
1951 Szepietowo

ul. Sportowa 5 
Szepietowo18-210 

tel. 506 788 550 
tomala1960@poczta.onet.pl

Prezes Klubu:  
Tomasz Nowacki  

2003-2022

sparta-1951-szepietowo.webnode.com 
Sparta.Szepietowo

WIGRY SUWAŁKI S.A.
ul. Zarzecze 26
16-400 Suwałki

sekretariat@wigrysuwalki.eu
Prezes Klubu:  

Łukasz Jutkiewicz  
(wrzesień 2022)

wigrysuwalki.eu

@SKSWigrySuwalki
@SKSWigrySuwalki

KS SPARTA 1951 Szepietowo WIGRY SUWAŁKI SA

kadra kadra

o klubie o klubie

GRZEGORZ MAKAL, TRENER: - Jest to moja pierwsza długoterminowa praca 
w roli trenera seniorów. Mamy fajną młodą i ambitną kadrę mam nadzieję, 
że chęć bycia każdego dnia lepszym przyniesie wymierne efekty w postaci 
wygranych meczów. Liczę na dobre występy naszych zawodników zarówno 
w lidze jak i w okręgowym pucharze.  
W okresie przygotowawczym rozegraliśmy 4 sparingi. W dwóch wygrywa-
liśmy, a w dwóch odnieśliśmy porażkę. W drużynie doszło do wielu zmian 
kadrowych. Odeszło 9 zawodników, a w ich miejsce pojawiło się 11 nowych.

KAMIL LAURYN, TRENER: - W tym momencie jesteśmy zespołem zagadką, 
który został zbudowany na nowo w ciągu zaledwie kilku tygodni. Nie wiado-
mo ile czasu potrwa wkomponowanie nowych zawodników do drużyny. Róż-
nie się to odbywa. Jestem dobrej myśli, że wszystko szybko się poukłada.

O KLUBIE: Wigry Suwałki w tym roku obchodzą 75 lecie założenia. Z tej oka-
zji odbył się szereg imprez, w tym odsłonięcie okolicznościowego muralu

BRAMKARZE    
Makowski Damian 
Masłowski Przemysław 
Dawidowski Paweł
OBROŃCY
Betko Dominik 
Chrzanowski Karol 
Czarnecki Michał 
Czarnecki Michał 
Dąbrowski Paweł 
Dworakowski Bartosz 
Margol Patryk 
Plotnikov Gleb 
Waszczuk Bartosz 
Wysocki Damian  
POMOCNICY
Balwicki Szymon 
Ciereszko Dominik 
Dłuski Patryk 
Dziermański Oskar 
Filistowicz Damian 
Ganiewicz Jegor 
Makal Grzegorz 
Rudkowski Paweł 
Sawicki Mateusz 
Vatkevich Aliaksei 
Wiśniewski Łukasz   
NAPASTNICY    
Dojlida Filip 
Karpiński Jakub 
Yamaguchi Kamil 

BRAMKARZE
Wróblewski Damian
Piotr Słowikowski
Dębski Sebastian
OBROŃCY
Kozłowski Filip
Mazalewski Marcel
Gulbierz Radosław
Rytelewski Tomasz
Rutkowski Kacper
Sowulewski Piotr
Minkiewicz Adam
Ruszczyk Mateusz
Beniamin Przełomski
POMOCNICY
Fiedorowicz Marcin
Kalinowski Dawid
Kubrak Łukasz
Lipiński Piotr
Łada Wojciech
Milewski Wojciech
Rejterada Kacper
Romatowski Gabriel
Stasiński Paweł
Trąbka Łukasz
Żukowski Szymon
NAPASTNICY
Mickiewicz Wojciech
Zackiewicz Sebastian
Dębski Sebastian

URODZONY
2000-12-06  
1982-06-01 
2005-07-15  

1995-04-24  
1995-04-01 
2000-02-13  
2000-02-13 
1989-09-21  
2002-07-28 
2001-05-29 
1999-05-12
2002-08-01
1999-06-05

2004-03-10  
1997-07-20   
1994-02-09 
2003-04-23 
2004-12-31 
2003-03-18 
1993-11-19 
2002-08-03
1991-12-07  
2003-09-30 
1994-03-22  

2002-01-06  
2005-05-18 
1996-12-09 st

a
d

io
n

st
a

d
io

nStadion miejski im. Józefa  
Kowalskiego w Szepietowie 

Pojemność 650 miejsc

Wymiar boiska: 102x66 m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: ręczne

Stadion miejski w Suwałkach  
Zarzecze 26, 16-400 Suwałki 

Pojemność 3066 miejsc

Wymiar boiska: 105x68 m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: automatyczne

SZTAB SZKOLENIOWY
Kamil Lauryn – I trener, Dariusz Koncewicz – II trener, Adam Pomian 
– trener przygotowania motorycznego, Patryk Sobolewski – trener 
bramkarzy, Rimas Lewkiewicz – fizjoterapeuta, Zbigniew Kowalewski 
– kierownik drużyny

Sponsorzy  
i Partnerzy 

RR
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kadra
BRAMKARZE 
Chmielewski Bartłomiej 
Sztukowski Krzysztof 
Myśliński Krzysztof 

OBROŃCY
Cychol Robert 
Dziuba Oleksandr
Kosikowski Michał
Łukasik Olaf 
Modzelewski Przemysław 
Pukilowski Patryk 
Wasilewski Dominik

POMOCNICY
Gietek Aleksander 
Bazhan Oleh  
Dzięgielewski Krystian  
Jastrzębski Mateusz 
Korytkowski Dariusz  
Świderski Marcin 
Tercjak Łukasz 
Zambrowski Mateusz
Sulewski Krystian
Wyszyński Piotr

NAPASTNICY 
Kiarszys Kacper  
Nowakowski Marek  
Tupik Oleksandr 

URODZONY
2005 .07.26 
2000.07.28 
1991.09.30 

1989.05.03  
2003.01.13 

2004.03.20 
2001.08.09 
2006.04.27 
2004.06.26 

2004.07.10 
1991.02.15 
2006.09.11
1999.01.15 
1996.02.10 
1997.12.05 
1995.12.05 
1995.12.22 
2004.12.01
2001.09.12

2004.07.06 
2004.08.12 
1997.06.18 

MLKS WISSA SZCZUCZYN

w  p  r 

punkty  
zdobyte

bilans  
bramkowy

 4    23   9

21 28:73 

OSTATNIE OSIĄGNIĘCIA 
2021/2022 19 miejsce III liga gr.I 
2020/2021 1 miejsce Keeza IV liga
2019/2020 3 miejsce IV liga                                                                            

MIEJSKI LUDOWY KLUB 
SPORTOWY,,WISSA”
ul. Grunwaldzka 2 
19-230 Szczuczyn  
Prezes Klubu:  
WITOLD GRUNWALD 
(2018 r.)

 wissaszczuczyn1945

st
a

d
io

n Transgraniczne Centrum Dialogu
Kultur im. J. Augustowskiego  

Pojemność 1730 miejsc

Wymiar boiska: 105x68m

Nawierzchnia: naturalna

Nawadnianie: automatyczne

o klubie SPADEK
z III ligi

MLKS WISSA
SZCZUCZYN

W Szczuczynie w piłkę nożną grano od co najmniej 1925 r. 
Sama Wissa powstała w czerwcu 1945r. z inicjatywy mło-
dzieży, a jej pierwszym prezesem został ówczesny burmistrz 
miasta Bolesław Goliczewski. W 1947 r. drużyna przystąpiła 
do rozgrywek C-klasy białostockiego OZPN. 
Osiągnięcia sportowe: występy w III lidze - 5 sezonów 
(2010/11, 2012/13, 2013/14, 2015/16, 2021/22). 
Znani wychowankowie: Maciej Makuszewski - grał w ju-
niorskiej Wissie w latach 1996-2002. Reprezentant Polski (5 
meczy), zawodnik ekstraklasowych drużyn, m.in. Jagiellonii 
Białystok, Lechii Gdańsk i Lecha Poznań. 

Lista sędziów 4 ligi - sezon 2022/2023

ADAMSKI MARCIN 

JABŁONOWSKI 
KRZYSZTOF 

LEWOŃCZUK KONRAD

PIOTROWSKI MARCIN 

SKRZYPKO MATEUSZ

TYSZKA BARTOSZ 

BIELICKI LESZEK

JAKUBOWSKI MARCIN 

NIEMYJSKI DANIEL

PODBIELSKI PIOTR 

SOKÓŁ KAROL 

ZINOWCZYK MICHAŁ 

BORUTA MACIEJ 

KARWOWSKI PIOTR  

NIEWIŃSKI KAMIL

RENKIEWICZ MICHAŁ 

SZYMAJDA SZYMON

CHRZANOWSKI MARIUSZ 

KASEJA JAKUB 

NOWACKI MACIEJ

ROGOZA JAROSŁAW 

TANAJEWSKI DAMIAN 

FIODORCZUK-SIPKO 
EWELINA

KUJAWA BŁAŻEJ  

OSTROWSKA
MAGDALENA  

SIKORA ŁUKASZ

TOMASZUK BARTOSZ

Bilans 
sezonu 2021

2022

SKŁAD SZTABU SZKOLENIOWEGO: 
trener Marcin Gałązka, II trener Albert Rydzewski,asystent 
trenera Piotr Pieńczykowski, trener bramkarzy Krzysztof 
Myśliński
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Terminarz rozgrywek ligi: KEEZA IV LIGA            SEZONU 2022/23
RUNDA WIOSENNA

Kolejka 1 w dniach 06-08-2022/07-08-2022
ŁKS 1926 Łomża - Sparta 1951 Szepietowo 2022-08-06 15:00

RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE - KS Śniadowo 2022-08-06 15:00 

KS GRABÓWKA - Warmia Grajewo 2022-08-06 17:00 

Tur Bielsk Podlaski - Wissa Szczuczyn 2022-08-07 17:00 

Orzeł Kolno - KS Michałowo 2022-08-06 17:00 

CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA - Dąb Dąbrowa Białostocka 2022-08-07 17:00 

KS Wasilków - Krypnianka Krypno 2022-08-06 16:00 

Promień Mońki - Cresovia Siemiatycze 2022-08-06 17:00 

WIGRY SUWAŁKI S.A. - MOSP Białystok 2022-08-07 17:00 

Kolejka 9 w dniach 24-09-2022/25-09-2022
Orzeł Kolno - Sparta 1951 Szepietowo 2022-09-24 16:00

CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA - Tur Bielsk Podlaski 2022-09-24  

KS Wasilków - KS GRABÓWKA 2022-09-24  

Promień Mońki - RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE 2022-09-24  

WIGRY SUWAŁKI S.A. - ŁKS 1926 Łomża 2022-09-24  

MOSP Białystok - KS Śniadowo 2022-09-24  

Cresovia Siemiatycze - Warmia Grajewo 2022-09-24  

Krypnianka Krypno - Wissa Szczuczyn 2022-09-24  

Dąb Dąbrowa Białostocka - KS Michałowo 2022-09-24  

Kolejka 5 w dniach 27-08-2022/28-08-2022
KS GRABÓWKA - Sparta 1951 Szepietowo 2022-08-27 17:00

Tur Bielsk Podlaski - KS Śniadowo 2022-08-28 17:00 

Orzeł Kolno - Warmia Grajewo 2022-08-27 17:00 

CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA - Wissa Szczuczyn 2022-08-27   

KS Wasilków - KS Michałowo 2022-08-27 16:00 

Promień Mońki - Dąb Dąbrowa Białostocka 2022-08-27   

WIGRY SUWAŁKI S.A. - Krypnianka Krypno 2022-08-27  

MOSP Białystok - Cresovia Siemiatycze 2022-08-27 15:00 

Cresovia Siemiatycze - MOSP Białystok 2022-08-27   

Kolejka 13 w dniach 22-10-2022/23-10-2022
KS Wasilków - Sparta 1951 Szepietowo 2022-10-22  

Promień Mońki - CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA 2022-10-22  

WIGRY SUWAŁKI S.A. - Orzeł Kolno 2022-10-22  

MOSP Białystok - Tur Bielsk Podlaski 2022-10-22   

Cresovia Siemiatycze - KS GRABÓWKA 2022-10-22  

Krypnianka Krypno - RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE 2022-10-22   

Dąb Dąbrowa Białostocka - ŁKS 1926 Łomża 2022-10-22  

KS Michałowo - KS Śniadowo 2022-10-22  

Wissa Szczuczyn - Warmia Grajewo 2022-10-22   

Kolejka 2 w dniach 13-08-2022/14-08-2022
Sparta 1951 Szepietowo - MOSP Białystok 2022-08-13 16:00

Cresovia Siemiatycze - WIGRY SUWAŁKI S.A. 2022-08-13 16:00 

Krypnianka Krypno - Promień Mońki 2022-08-13 17:00 

Dąb Dąbrowa Białostocka - KS Wasilków 2022-08-14 16:00 

KS Michałowo - CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA 2022-08-14 16:00 

Wissa Szczuczyn - Orzeł Kolno 2022-09-28 16:00 

Warmia Grajewo - Tur Bielsk Podlaski 2022-08-11 18:15 

KS Śniadowo - KS GRABÓWKA 2022-08-14 17:00 

ŁKS 1926 Łomża - RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE 2022-08-13 15:00 

Kolejka 10 w dniach 01-10-2022/02-10-2022
Sparta 1951 Szepietowo - MOSP Białystok 2022-10-01  

Wissa Szczuczyn - WIGRY SUWAŁKI S.A. 2022-10-01  

Warmia Grajewo - Promień Mońki 2022-10-01 16:00 

KS Śniadowo - KS Wasilków 2022-10-02 16:00 

ŁKS 1926 Łomża - CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA 2022-10-01 15:00 

RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE - Orzeł Kolno 2022-10-01  

KS GRABÓWKA - Tur Bielsk Podlaski 2022-10-01 16:00 

Tur Bielsk Podlaski - KS GRABÓWKA 2022-10-01  

Orzeł Kolno - RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE 2022-10-01  

Kolejka 6 w dniach 03-09-2022/04-09-2022
Sparta 1951 Szepietowo - MOSP Białystok 2022-09-03  

Dąb Dąbrowa Białostocka - WIGRY SUWAŁKI S.A. 2022-09-03  

KS Michałowo - Promień Mońki 2022-09-03  

Wissa Szczuczyn - KS Wasilków 2022-09-03 16:00

Warmia Grajewo - CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA 2022-09-03 16:00

KS Śniadowo - Orzeł Kolno 2022-09-04 17:00

ŁKS 1926 Łomża - Tur Bielsk Podlaski 2022-09-03 15:00

RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE - KS GRABÓWKA 2022-09-03

KS GRABÓWKA - RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE 2022-09-03 16:00 

Kolejka 14 w dniach 29-10-2022/30-10-2022
Sparta 1951 Szepietowo - MOSP Białystok 2022-10-29  

KS Śniadowo - WIGRY SUWAŁKI S.A. 2022-10-30 13:45

ŁKS 1926 Łomża - Promień Mońki 2022-10-29 14:00

RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE - KS Wasilków 2022-10-29  

KS GRABÓWKA - CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA 2022-10-29 14:00

Tur Bielsk Podlaski - Orzeł Kolno 2022-10-29  

Orzeł Kolno - Tur Bielsk Podlaski 2022-10-29  

CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA - KS GRABÓWKA 2022-10-29

KS Wasilków - RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE 2022-10-29  

Kolejka 3 w dniach 20-08-2022/21-08-2022
RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE - Sparta 1951 Szepietowo 2022-08-18 18:00

KS GRABÓWKA - ŁKS 1926 Łomża 2022-08-20 17:00 

Tur Bielsk Podlaski - KS Śniadowo 2022-08-20 17:00 

Orzeł Kolno - Warmia Grajewo 2022-08-21 17:00 

CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA - Wissa Szczuczyn 2022-08-20

KS Wasilków - KS Michałowo 2022-08-20 16:00 

Promień Mońki - Dąb Dąbrowa Białostocka 2022-08-20

WIGRY SUWAŁKI S.A. - Krypnianka Krypno 2022-08-20

MOSP Białystok - Cresovia Siemiatycze 2022-08-20 15:00 

Kolejka 11 w dniach 08-10-2022/09-10-2022
CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA - Sparta 1951 Szepietowo 2022-10-08  

KS Wasilków - ŁKS 1926 Łomża 2022-10-08  

Promień Mońki - KS Śniadowo 2022-10-08  

WIGRY SUWAŁKI S.A. - Warmia Grajewo 2022-10-08  

MOSP Białystok - Wissa Szczuczyn 2022-10-08

Cresovia Siemiatycze - KS Michałowo 2022-10-08  

Krypnianka Krypno - Dąb Dąbrowa Białostocka 2022-10-08

Dąb Dąbrowa Białostocka - Krypnianka Krypno 2022-10-08

KS Michałowo - Cresovia Siemiatycze 2022-10-08  

Kolejka 7 w dniach 10-09-2022/11-09-2022
Tur Bielsk Podlaski - Sparta 1951 Szepietowo 2022-09-10  

Orzeł Kolno - KS GRABÓWKA 2022-09-10 17:00 

CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA - RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE 2022-09-10  

KS Wasilków - ŁKS 1926 Łomża 2022-09-10  

Promień Mońki - KS Śniadowo 2022-09-10

WIGRY SUWAŁKI S.A. - Warmia Grajewo 2022-09-10  

MOSP Białystok - Wissa Szczuczyn 2022-09-10

Cresovia Siemiatycze - KS Michałowo 2022-09-10

Krypnianka Krypno - Dąb Dąbrowa Białostocka 2022-09-10  

Kolejka 15 w dniach 05-11-2022/06-11-2022
Promień Mońki - Sparta 1951 Szepietowo 2022-11-05  

WIGRY SUWAŁKI S.A. - KS Wasilków 2022-11-05

MOSP Białystok - CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA 2022-11-05  

Cresovia Siemiatycze - Orzeł Kolno 2022-11-05  

Krypnianka Krypno - Tur Bielsk Podlaski 2022-11-05

Dąb Dąbrowa Białostocka - KS GRABÓWKA 2022-11-05  

KS Michałowo - RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE 2022-11-05

Wissa Szczuczyn - ŁKS 1926 Łomża 2022-11-05

Warmia Grajewo - KS Śniadowo 2022-11-05 13:00 

Kolejka 4 w dniach 24-08-2022
Sparta 1951 Szepietowo - Cresovia Siemiatycze 2022-08-24  

Krypnianka Krypno - MOSP Białystok 2022-08-24 17:30 

Dąb Dąbrowa Białostocka - WIGRY SUWAŁKI S.A. 2022-08-24  

KS Michałowo - Promień Mońki 2022-08-24  

Wissa Szczuczyn - KS Wasilków 2022-08-24 17:00 

Warmia Grajewo - CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA 2022-08-24 17:30 

KS Śniadowo - Orzeł Kolno 2022-08-24 17:30 

ŁKS 1926 Łomża - Tur Bielsk Podlaski 2022-08-24 17:00 

RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE - KS GRABÓWKA 2022-08-24  

Kolejka 12 w dniach 15-10-2022/16-10-2022
Sparta 1951 Szepietowo - Cresovia Siemiatycze 2022-10-15  

Warmia Grajewo - MOSP Białystok 2022-10-15 15:00

KS Śniadowo - WIGRY SUWAŁKI S.A. 2022-10-16 15:00

ŁKS 1926 Łomża - Promień Mońki 2022-10-14 19:26

RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE - KS Wasilków 2022-10-15  

KS GRABÓWKA - CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA 2022-10-15 15:00 

Tur Bielsk Podlaski - Orzeł Kolno 2022-10-15  

Orzeł Kolno - Tur Bielsk Podlaski 2022-10-15  

CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA - KS GRABÓWKA 2022-10-15  

Kolejka 8 w dniach 17-09-2022/18-09-2022
Sparta 1951 Szepietowo - Cresovia Siemiatycze 2022-09-17  

KS Michałowo - MOSP Białystok 2022-09-17

Wissa Szczuczyn - WIGRY SUWAŁKI S.A. 2022-09-17  

Warmia Grajewo - Promień Mońki 2022-09-17 16:00

KS Śniadowo - KS Wasilków 2022-09-18 16:00

ŁKS 1926 Łomża - CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA 2022-09-17 15:00

RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE - Orzeł Kolno 2022-09-17  

KS GRABÓWKA - Tur Bielsk Podlaski 2022-09-17 16:00 

Tur Bielsk Podlaski - KS GRABÓWKA 2022-09-17  

Kolejka 16 w dniach 12-11-2022/13-11-2022
Sparta 1951 Szepietowo - Cresovia Siemiatycze 2022-11-12  

ŁKS 1926 Łomża - MOSP Białystok 2022-11-12 19:26 

RUCH WYSOKIE MAZOWIECKIE - WIGRY SUWAŁKI S.A. 2022-11-12  

KS GRABÓWKA - Promień Mońki 2022-11-12 13:00

Tur Bielsk Podlaski - KS Wasilków 2022-11-12  

Orzeł Kolno - CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA 2022-11-12  

CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA - Orzeł Kolno 2022-11-12  

KS Wasilków - Tur Bielsk Podlaski 2022-11-12  

Promień Mońki - KS GRABÓWKA 2022-11-12  

Kolejka 17 w dniach 19-11-2022/20-11-2022
WIGRY SUWAŁKI S.A. - Cresovia Siemiatycze 2022-11-19  

MOSP Białystok - MOSP Białystok 2022-11-19  

Cresovia Siemiatycze - WIGRY SUWAŁKI S.A. 2022-11-19  

Krypnianka Krypno - Promień Mońki 2022-11-19  

Dąb Dąbrowa Białostocka - KS Wasilków 2022-11-19  

KS Michałowo - CZARNI CZARNA BIAŁOSTOCKA 2022-11-19  

Wissa Szczuczyn - Orzeł Kolno 2022-11-19  

Warmia Grajewo - Tur Bielsk Podlaski 2022-11-19 13:00

KS Śniadowo - KS GRABÓWKA 2022-11-20 13:00 
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mej górze. Życzyłbym sobie, żeby ligę wygrał zespół, który ma plan na 
to co będzie dalej robił w III lidze, ma pomysł na siebie w perspekty-
wie nie jednego sezonu, ale tego co chce osiągnąć za dwa-trzy lata. 

Nowa IV liga z 18 drużynami. Zapowiada się dużo grania.

- Nie jestem entuzjastą tego rozwiązania. To za dużo zespołów. Rozumiem 
dlaczego tak się stało, ale nie jestem do tego przekonany. Mówię to ze 
swojego doświadczenia jako trener klubów IV-ligowych: Olimpii Zambrów 
i KS Wasilków. Musimy spojrzeć na tę sprawę szerzej, niż tylko przez pry-
zmat samych rozgrywek. Przeszłość pokazuje, że nasz zespół, który awan-
suje do III ligi, ma potem olbrzymi problem, żeby się w niej utrzymać. Boję 
się, że szybko pojawią się mecze o przysłowiową pietruszkę, albo spot-
kania które będą się kończyły dwucyfrowymi wynikami. To nie świadczy 
o jakości zwycięzcy takiego meczu, tylko o słabości ligi.  

Wspomniał Pan o III lidze. Tam z Podlasia są tylko dwie drużyny, z War-
mii także dwie. Województwa Mazowieckie i Łódzkie zdominowały roz-
grywki.

- Proza życia. W III lidzie naprawdę ważne są środki jakie możemy prze-
znaczyć na klub i zespół. W naszym regionie nie mamy od innych słab-
szych piłkarzy, czy trenerów. Nie możemy jednak utrzymać tu zawodników, 
którzy są gotowi na grę na tym szczeblu. Nasze kluby jeszcze bardziej 
powinny postawić na rozwój swoich akademii. Jeżeli z nich będziemy do-
starczać zawodników gotowych na granie na III-ligowych boiskach, to tych 
zespołów od razu będzie tam więcej. Przecież tak działa Jagiellonia, która 
ma mocne struktury sportowe, świetną akademię i ona sobie spokojnie 
radzi w tej lidze. Lokalnie mamy ograniczony poziom finansowania klubów, 
dlatego musimy rozsądniej inwestować te środki. To nie powinno się odby-
wać poprzez zaciągi po 15 zawodników co rundę. To musza być miejscowi 
chłopcy. To „na nich” przyjdą kibice, będą budować tożsamość klubów, oni 
przyciągną sponsorów. W ten sposób zbudujemy trwały fundament naszej 
piłki. 
Powiem coś bardzo kontrowersyjnego: jestem za zmniejszeniem naszej 
IV ligi, nawet do 8 zespołów. Tak, by każdy zespół zagrał między sobą po 
4 mecze. Gdyby taka Olimpia Zambrów 4 razy zagrała z Łomżą, Wysokiem 
Mazowieckiem, czy Wasilkowem, zyskałaby dużo więcej, niż wygrywając 
łatwo z kimś po 7:0. Tu nie byłoby łatwych punktów. Każde zwycięstwo 
byłoby okupione wielką pracą na treningu, bo presja ze strony rywali 
byłaby nieustająca. Kluby musiałby jeszcze bardziej zadbać o rozwój za-
wodników, stworzyć im lepsze warunki treningowe. Rozwój piłkarski byłby 
nieporównywalnie lepszy, dla wszystkich. Teraz przy 18-ekipach w lidze, 
nie wszystkim będzie tak samo zależało na awansie. Są zespoły, które 
już teraz myślą tylko o przetrwaniu, często przy minimalnych nakładach  
i ambicjach sportowych. 
 
A drugi biegun tabeli? Zwykle mówi się, że beniaminkowie to kandydaci 
do spadku?

- Nie chciałbym tego tak rozważać. Ja liczę na to, że utrzymają się ze-
społy, które mają chęć rozwoju, ambicje i potrzebę grania o coś więcej 
niż tylko utrzymanie. Niech pospadają te, które myślą tylko o utrzymaniu 
się najmniejszym wysiłkiem. Musimy podnieść poziom podlaskiej piłki, bo 
zasługujemy na 4-6 zespołów w III lidze. Bardzo wierzę w mądrość Olimpii, 
która ma potrzebne już doświadczenia z poprzednich sezonów w III lidze, 
że teraz od razu będzie się bić o środek tabeli, by w końcówce nie drżeć 
o utrzymanie. 

Wrócę jednak do głównej mojej myśli: nasza obecność 
w III lidze to coś więcej niż tylko problem awansującego zespołu. Musi-
my organizacyjnie zadbać o to, by lider naszej IV ligi był sportowo goto-
wy na ten awans. Siłą mazowieckiej i łódzkiej piłki jest właśnie ich siła  
w niższych ligach. Mają tam zwyczajnie wyższy poziom niż my. To dlatego 
ich zespoły po awansie od razu biją się o pierwszą ósemkę III ligi, grając 
przy tym solidną piłkę. 

Ostatnie pytanie: jak to jest być asystentem trenera reprezentacji Polski?

- Bardzo się cieszę, że mogę ponownie współpracować z trenerem Mi-
chałem Probierzem. Pracowaliśmy razem w Ekstraklasie przez krótki czas 
w 2017 roku. Trener Probierz to osobowość naszej piłki, wielka charyzma. 
A sama praca jest zupełnie inna niż w klubie. Zadaniem moim i sztabu 
jest selekcja zawodników do kadry. Jeździmy, oglądamy ich, rozmawia-
my z nimi. Nie ukrywam, że to stanowisko to dla mnie duże wyróżnienie 
i prestiż. Przede mną dużo nowych rzeczy do nauczenia się i opanowania. 
Trzymajcie za mnie kciuki.

Rozmawiał Wojciech Więcko

Musimy grać o silną IV ligę 

Z trenerem Kulhawikiem rozmawiamy o minionym sezonie, szukamy fawo-
rytów w nadchodzących rozgrywkach, ale też zastanawiamy się dlaczego 
nasze zespoły nie potrafią na dłużej utrzymać się w III lidze. 

Wojciech Więcko: Olimpia Zambrów w poprzednim sezonie była jak pił-
karski taran: 138 zdobytych bramek (!), niezwykle pewnie rozgrywane 
mecze, a rywale odprawiani zwykle z kilkubramkowym bagażem. 
Finalnie o awansie zdecydował jednak ostatni mecz w sezonie 
z Ruchem Wysokie Mazowieckie i to jeszcze zakończony 
bezbramkowym remisem. Jaki był miniony sezon 
Pana okiem?

Tomasz Kulhawik, trener Olim-
pii Zambrów w sezonie 2021/22: 
- Nerwowa końcówka sezonu wy-
darzyła się na naszą własną proś-
bę. Przydarzył się nam walkower  
(w meczu z Orłem Kolno zagrał nie-
uprawniony zawodnik – red.), potem 
remis z Warmią Grajewo, kiedy wszy-
scy przed meczem przyznali nam łatwe 
zwycięstwo i trzy punkty. A był remis 2:2. 
Wydaje mi się jednak, że w perspektywie 
całego sezonu, swoją postawą na boisku, 
zasłużyliśmy na ten awans. Graliśmy przeko-
nująco, strzelaliśmy mnóstwo bramek, punkto-
waliśmy najlepiej.  

O kim myśli Pan jako o faworycie rozgrywek w nowym 
sezonie? W poprzednim Olimpia przez długi czas 
walczyła na równiz ŁKS Łomża  i Ruchem Wysokie Mazo-
wieckie. A może warto spojrzeć w stronę Wigier Suwałki lub 
spadkowicza z III ligi Wissy Szczuczyn?

- Wydaje mi się, że najbliżej awansu do III ligi, nie tylko piłkarsko, ale 
też oceniając struktury klubu, jego organizację, działania marketin-
gowe, itp., jest ŁKS Łomża. Podoba się, że oni odważnie mówią o chę-
ci awansu do II ligi w perspektywie 2-3 lat. Moim zdaniem oni już  
w poprzednim sezonie byli organizacyjnie gotowi na ten awans. Trener To-
masz Staniórski fajnie ułożył zespół. Sportowo – co na końcu jest jednak 
najważniejsze - to Zambrów był lepszy (już po wywiadzie doszło do zmian  
w sztabie ŁKS Łomża – red.). 
Podoba mi się też to co robi trener Kamil Jackiewicz w Ruchu Wy-
sokie Mazowieckie. Oni walczyli do samego końca, byli pod grą do 
ostatniej kolejki, zdobyli okręgowy Puchar Polski, więc w kontekście 
faworyta też trzeba na nich patrzeć. Zobaczymy jak pokażą się Wi-
gry Suwałki (wycofały się z powodów finansowych z II ligi – red), któ-
re mają bogate doświadczenia z wyższych szczebli rozgrywkowych. Nie 
jestem przekonany czy Wissę można już teraz uznać za kandydata na 
faworyta. Widzę ich w górnej połówce tabeli, ale nie wiem czy na sa-

Trener Tomasz Kulhawik wygrał w ostatnim sezonie z Olimpią Zambrów podlaską IV ligę i awansował z nią 
na szczebel centralny. Osobiście także zaliczył ogromny awans, bo został asystentem trenera Michała 
Probierza, który objął kadrę Polski U21.  

Tomasz Kulhawik – 42 lata, 
trener UEFA A, jako pierw-
szy szkoleniowiec pracował 
m.in. w Jagiellonii Białystok 
(U19), KS Wasilków i Olimpii 
Zambrów. Ze swoimi zespo-
łami awansował do III ligi, 
a także zdobywał okręgowy 
Puchar Polski. Jako zawod-
nik (obrońca) grał m.in. 
w Jagiellonii Białystok.

Król strzelców IV ligi (sezon 2021/22)
1. Zalewski Kamil Olimpia Zambrów 53

2. Jastrzębski 
Przemysław

Olimpia Zambrów 28

3. Maćkowski Rafał ŁKS 1926 Łomża 27

4. Szymański Patryk ŁKS 1926 Łomża 23

5. Jackiewicz Kamil Ruch Wysokie Mazo-
wieckie

22

6. Kossyk Paweł Warmia Grajewo 21

7. Karol Mateusz MOSP Białystok 20

8. Odyjewski Maciej Promień Mońki 20

9. Domański Michał KS Grabówka 17

10. Grabowski Damian KS Michałowo 17

Nazwa Mecze Pkt. W R P Bramki
1. Olimpia Zambrów 30 76 24 4 2 138-21

2. Ruch Wysokie 
Mazowieckie

30 74 23 5 2 77-13

3. ŁKS 1926 Łomża 30 71 23 2 5 103-31

4. KS Michałowo 30 57 17 6 7 80-42

5. Tur Bielsk Podlaski 30 57 18 3 9 68-41

6. KS Wasilków 30 48 15 3 12 50-47

7. Warmia Grajewo 30 44 13 5 12 67-43

8. KS Grabówka 30 43 13 4 13 56-68

9. Promień Mońki 30 40 12 4 14 52-61

10. MOSP Białystok 30 40 12 4 14 51-56

11. Czarni Czarna 
Białostocka

30 37 11 4 15 49-67

12. Krypnianka Krypno 30 27 8 3 19 46-87

13. Cresovia
Siemiatycze

30 25 6 7 17 24-68

14. Sparta 1951
Szepietowo

30 24 7 3 20 39-74

15. Orzeł Kolno 30 23 6 5 19 35-72

16. Hetman Białystok 30 2 0 2 28 8-152

TABELA sezonu 2021/2022

Kipsta F950 FIFA Pro
oficjalną piłką podlaskiej IV ligi
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Alfabet podlaskiej okręgówki 

A- AWANS - typuję, że walczyć o niego będą: Sparta Augu-
stów, MKS Mielnik, Orlęta Czyżew oraz Sokół Sokółka.

B – BARAŻ - to nowość dodający smaczku rywalizacji. Dwa 

pierwsze zespoły awansują bezpośrednio, zaś trzeci zmierzy 
się z 16 drużyną IV ligi. Stawiam na LZS Krynki.

B – BENIAMINKOWIE – najlepszy będzie Hetman Tykocin, 

kłopoty może mieć Bocian Boćki.

C – COVID 19 – już dość namieszał.

D – DEFENSYWA: nie musi być szczelna; KS Śniadowo i Dąb 

Dąbrowa Białostocka, które awansowały poziom wyżej, tra-
ciły więcej bramek niż zespoły, które były za nimi w tabeli! 

D – DZIAŁACZE – bez nich to wszystko by nie działało, 

zakochani w piłce bez pamięci. 

E – EMOCJE: tych nigdy nie brakuje na boiskach 

okręgówki. 

F – FREKWENCJA: im dłużej trwa 

sezon, tym trudniej o dobrą 

frekwencję… zawodników na 
treningach, a czasami nawet 
na meczach. 

G – GOLE: byłoby cudownie, 

gdyby kluby je nagrywały
i umieszczały w mediach spo-
łecznościowych. 

H – HORRORY (patrz E): wiele spot-
kań w poprzednim sezonie rozstrzygało 
się w dramatycznych okolicznościach, 
w końcówkach, w kuriozalnych okolicznoś-
ciach. Tęsknimy i czekamy.

I – INTERNET: w wyszukiwarce Facebooka proszę 
wpisać: Wszystko o podlaskiej okręgówce; to główne 
źródło informacji o najfajniejszej lidze w regionie. 

J – JESIEŃ: w ubiegłym sezonie wydawało się, że świetnie 
grająca Sparta Augustów już jesienią wywalczyła sobie 
awans; wiosną zanotowała 5 porażek oraz 3 remisy 
i w efekcie zabrakło jej 1 punktu do awansu. 

K – KIBICE: to dla nich gra się w piłkę, a tych najwięcej 
przychodzi na mecze Orląt Czyżew. LZS Krynki i GKS Gródek. 
Warto dopingować swoje drużyny, bo na mecze wchodzi się 
najczęściej bez biletów. 

Wszystko co powinieneś wiedzieć o podlaskiej okręgówce, ale boisz się zapytać (albo nie masz kogo). 
Opracował Kamil Jackiewicz, bloger piłkarski.

Kamil Jackiewicz, bloger piłkarski, związany z LZS Krynki
Blog do znalezienia na FB: Kamil Jackiewicz – wszystko o podlaskiej 
okręgówce

L – LICZBY: po 24 bramki strzelili Piotr Bondziul i Dawid 

Dudziuk (obaj Dąb Dąbrowa Białostocka) zostając królami 
strzelców okręgówki. 

M – MECZE: w tym sezonie każda drużyna ma ich do roze-
grania 30. A jeśli dodamy do tego rozgrywki pucharowe, to 
można dodatkowe mecze grać nawet wiosną. LZS Krynki  
i MKS Mielnik doszły w poprzednim sezonie do ćwierćfinałów!

N – NIEWYPAŁ: w poprzednim sezonie w tych kategoriach 
trzeba potraktować start Pasji Kleosin: 2 zwycięstwa, 4 remi-
sy i 24 porażki. Musiało boleć.

O – ODLEGŁOŚCI – prawie 250 km dzieli Pomorzankę Sejny od 
MKS Mielnik. W niektórych ligach samolotami latają już przy 
mniejszych odległościach.

P – PUCHAR: okręgowy, to taki bonus, bo to nie lada frajda 
trafić na rywala z wyższej ligi, z którym normalnie nie ma się 
szans się zmierzyć. Już samo losowanie to wielkie emocje. 

R – REMIS: w całym poprzednim sezonie zanotowano ich 38 
(15,8 proc. wszystkich meczów), najczęściej punktami dzieliły 
się Orlęta Czyżew i Rudnia Zabłudów (po 9 razy).

S – SĘDZIOWIE: najbardziej krytykowani ludzie w piłce, co 
nie zrobią i tak ktoś do nich będzie miał pretensje. A gra bez 
nich, to nie to samo. 

S – SAMORZĄD – to często przysłowiowy 12 zawodnik

w każdym z zespołów.

S – SPADEK – czytelnicy bloga typują: Pogoń Łapy, Bocian 
Boćki, KS Piast Białystok.

Ś - ŚREDNIA – średnio w jednym meczu strzelano 4,01 bramki.

T – TRYBUNY: najładniejszymi stadionami dysponują Puszcza 
Hajnówka, Orlęta Czyżew i Hetman Tykocin. Najlepsze boisko 
jest w Tykocinie. Kto wie czy nie jest najlepsze w całym 
regionie?

U – UDERZENIA: nie zawsze celne, nie zawsze widowiskowe, 
ale zawsze oddawane z radością. Oby były jak najpiękniejsze. 

W – WYNIKI: te rekordowe to z różnicą 10 bramek, 0:10 i 1:11  
– w obu przegrana Pasji Kleosin odpowiednio z LZS Krynki 
i Wigry II Suwałki 

Z – ZAWODNICY: można też użyć pojęcia pasjonaci; na tym 
poziomie – mimo wsparcia z klubów i sponsorów – najczęś-
ciej dokładają do gry z własnej kieszeni.

Nazwa Pkt. W R P Bramki

1. KS Śniadowo 66 20 6 4 74-38

2. Dąb Dąbrowa 
Białostocka

64 20 4 6 95-51

3. Sparta Augustów 63 20 3 7 84-36

4. MKS Mielnik 58 19 1 10 73-42

5. Wigry II Suwałki 54 17 3 10 78-40

6. Sokół 1946 Sokółka 49 14 7 9 59-46

7. UM Krynki 47 13 8 9 63-41

8. Orlęta Czyżew 45 12 9 9 53-39

9. Rudnia Zabłudów 42 11 9 10 66-49

10. Puszcza Hajnówka 41 12 5 13 58-59

11. GKS Gródek 40 12 4 14 49-55

12. GKS Stawiski 37 11 4 15 69-73

13. Pomorzanka Sejny 33 10 3 17 46-71

14.  Piast Białystok 18 5 3 22 41-114

15. Pogoń Łapy 15 4 3 23 31-99

16. Pasja Kleosin 10 2 4 24 23-109

TABELA sezonu 2021/2022

Król strzelców „„okręgówki” (sezon 2021/22)

1. Bondziul Piotr   Dąb Dąbrowa B. 24

2. Dudziuk Dawid   Dąb Dąbrowa B. 24

3. Owerczuk Damian   GKS Gródek   23

4. Laskowski Adrian   GKS Stawiski   21

5. Krasucki Daniel   MKS Mielnik   20

6. Zackiewicz Sebastian   Wigry Suwałki   20

7. Krupiński Paweł   Sparta Augustów   18

8. Żach Dawid   GKS Stawiski   17

9. Nakielski Mateusz   KS Śniadowo    17

10. Zimnoch Sebastian   Rudnia Zabłudów   16

11. Dzienis Jacek  Sokół Sokółka/Tur 
Bielsk Podl.

16
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PARTNER TYTULARNY
PODLASKICH LIG PIŁKARSKICH

KLASY OKRĘGOWEJ
A KLASY

Nazwa Mecze Pkt. W R P Bramki
1. Polonia Raczki

2. Biebrza Goniądz

3. Verta Suwałki

4. Jastrząb Knyszyn

5. Wissa II Szczuczyn

6. Jasion Jasionówka

7. Warmia II Grajewo

8. Sudovia Szudziałowo

9. Promień II Mońki

10. Pogranicze Kuźnica Białostocka

11. Grab Janówka

12. Promień II Mońki

Nazwa Mecze Pkt. W R P Bramki
1. Korona Dobrzyniewo Duże

2. Kos 1984 Rutki

3. KS II Wasilków

4. Turośnianka Turośń Kościelna

5. Supraślanka Supraśl

6. Narew Choroszcz

7. KS Sokoły

8. Włókniarz Białystok

9. Pasja Kleosin 

10. Magnat Juchnowiec Kościelny

11. Piłkawka Białystok

Nazwa Mecze Pkt. W R P Bramki
1. Olimpia II Zambrów

2. Żubr Drohiczyn

3. Pionier Brańsk

4. Cresovia II Siemiatycze

5. Husar Nurzec

6. Ruch II Wysokie Mazowieckie 

7. Kolejarz Czeremcha

8. Unia Ciechanowiec

9. Perspektywa Łomża

10. Iskra Narew

11. Iskra Wyszki

12. Tur II Bielsk Podlaski

Keeza A Klasa
Keeza Klasa A 2022/2023, grupa I

Keeza Klasa A 2022/2023, grupa II

Keeza Klasa A 2022/2023, grupa III
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